



# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

### PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற  
வெளியீடு

Publiée par  
Autorité

Published by  
Authority

விலை : ₹ 38-00

Prix : ₹ 38-00

Price : ₹ 38-00

எண் No. No.	புதுச்சேரி Poudouchéry Puducherry	செவ்வாய்க்கிழமை Mardi Tuesday	2018 ஆம் 13 13th	மார்ச் மீ Mars March	13 2018 (22 Phalguna 1939) 2018
-------------------	---	-------------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------------------------

புதுச்சேரி அரசு  
துணை ஆணையர் (கலால்) அலுவலகம்

5-ஆம் நெ. நமூனா  
(27-வது பிரிவு)

ஜப்தி நோட்டீஸ்

கீழ்க்கண்ட 2013-14-ம் குத்தகை ஆண்டின் முந்தைய குத்தகைதாரர்கள் மற்றும் ஜாமின்தாரர்களுக்குப் பிறப்பிக்கப்பட்ட நோட்டீஸ்.

இதனால் தங்களுக்குத் தெரிவிப்பதென்னவென்றால் கீழ் குறிப்பிட்டுள்ள பாக்கித்தொகை மற்றும் வட்டியை செலுத்தும் படியாக கிரமப்படி எழுத்து மூலமாய் உம்மைக் கேட்டிருந்தும், அந்தத் தொகையை நீர் செலுத்தாதிருக்கிறப்படியால் அல்லது செலுத்தாதிருப்பதற்குப் போதுமான காரணம் காட்டாதிருக்கிறப்படியால் உமக்குச் சொந்தமாயிருக்கும் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் உள்ள நிலம்/மனை/கட்டிடம் இதனால் ஜப்தி செய்யப்பட்டிருக்கிறது. மேலும் உம்மிடமிருந்து சேரவேண்டிய பாக்கி வட்டி சகிதமாகவும் இதர செலவுகள் சகிதமாகவும் 2018 ஆம் வருடம் ஜனவரி மாதம் 29 ஆம் தேதிக்குள் செலுத்தப்பட்டாலொழிய, மேற்படி நிலமானது சட்டகிரமப்படி ஏலத்துக்கு கொண்டுவரப்படும். இன்னும் உமக்குத் தெரிவிப்பதென்னவென்றால் இந்த ஜப்தி நோட்டீஸ் தேதியிலிருந்து இதனால் ஜப்தி செய்யப்பட்ட உம்முடைய நிலம் விற்பனை தேதி வரையில் அந்த நிலத்தின் மேல் ஏற்படும் சகல கிஸ்திகளையும் செலுத்துவதற்கு நீர் உத்திரவாதியாயிருப்பதுமில்லாமல் அந்தபடி உத்திரவாதியாயிருப்பதாக கருதவும்படுவீர். மேலும், மேற்படி கிஸ்தி, நிலத்தீர்வை பாக்கியைப்போல் உம்மிடத்திலிருந்து டிமாண்ட் செய்து வசூலிக்கப்படும்.

வரிசை எண்	முந்தைய குத்தகைதாரர்	சாராய/கள்ளுக் கடை எண் பெயர்	நிலத்தின் உரிமையாளர் பெயர் (ஜாமின்தாரர்)	வருவாய் கிராமம்	மறு அளவை எண்	விஸ்தீரணம்	பாக்கித் தொகை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						H.A.Ca.	₹
1	ஜனார்த்தன், த/பெ. ராமகிருஷ்ணன், 46, காமராஜ வீதி, இந்திராநகர், முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி.	A.S.3(A), 9(B),14(B), 17(B),3(V).	மீனாட்சி, க/பெ. ஜனார்த்தன், 46, காமராஜ வீதி, இந்திராநகர், முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி.	புதுப்பாளையம்	வார்டு H, பிளாக் 1, T.S. 48	5400 சதுர அடி	2,07,81,971 (2,54,163 + 44,87,855 + 1,06,04,209 + 35,92,720 + 18,43,024) + வட்டி.
2	சிவக்குமார், த/பெ. வீரப்பன், 10, பூந்தோட்டம் வீதி, காராமணிக்குப்பம் புதுச்சேரி.	A.S.8(O)	ஜோதி, க/பெ. பழனியாண்டி, 147, கோவிந்தநாயக்கர் வீதி, கொசப்பாளையம், புதுச்சேரி.	திருவண்டார்கோயில்	134/7	1100 சதுர அடி	13,25,774 + வட்டி.
3	ஜெயவர்தன், த/பெ. ராஜாராம், 64, ECR ரோடு, சின்னகாலாப்பட்டு, புதுச்சேரி.	A.S.8(A), 14 (B),	நாராயணசாமி த/பெ. பூபாலன் 62, ECR மெயின் ரோடு, சின்னகாலாப்பட்டு, புதுச்சேரி.	பிள்ளைச்சாவடி	123/12A	2,105 சதுர அடி	44,05,833 (6,11,962 + 37,93,871) + வட்டி.
	ஜெயவர்தன், த/பெ. ராஜாராம், 64, ECR ரோடு, சின்னகாலாப்பட்டு, புதுச்சேரி.	A.S.8(A), 14 (B).	ரவீந்திரன், க/பெ. தெய்வநாயகம், மாரியம்மன் கோயில் வீதி, மணமேடு பேட்டை, புதுச்சேரி.	மணமேடு	76/4	2,988 சதுர அடி	
4	ஷண்முகம், த/பெ. நடராஜன், 8, கரையாம்புத்தூர் மெயின் ரோடு, பணையடிக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.1(B), 13 (B),T.S, 1 (B), 13(M),	சக்திவேல், த/பெ. வேணுகிருஷ்ணன், மணவெளி, அரியாங்குப்பம், புதுச்சேரி.	மணவெளி	116/16	907.5 சதுர அடி	58,12,611 (52,82,500 + 2,99,906 + 1,41,760 + 88,445) + வட்டி.

	ஷண்முகம், த/பெ. நடராஜன். 8, கரையாம்புத்தூர் மெயின் ரோடு, பனையடிக்குப்பம். புதுச்சேரி.	A.S.1(N)	தட்சிணாமூர்த்தி. த/பெ. கதிர்வேல். V.S. நகர், மடுகரை. புதுச்சேரி.	மடுகரை	101/1	0.71.25	}	88,76,000 + வட்டி.
	ஷண்முகம், த/பெ. நடராஜன். 8, கரையாம்புத்தூர் மெயின் ரோடு, பனையடிக்குப்பம். புதுச்சேரி.	A.S.1(N)	பிரேமா, க/பெ. தட்சிணாமூர்த்தி. V.S. நகர், மடுகரை. புதுச்சேரி.	மடுகரை	32/2A	0.56.20		
5	சிவக்குமார், த/பெ. கலிவரதன், 10, சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட், புதுச்சேரி.	A.S.2 (B) 3(B), 9(B), 16(B),18(B).	வசந்தா, க/பெ. சேதுராமன், 10, சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட், புதுச்சேரி.	சாரம்	220/3	28,800 சதுர அடி	}	1,85,58,873 (35,10,000 + 47,75,000 + 16,50,637 + 2,77,236 + 83,46,000) + வட்டி.
6	சிவக்குமார், த/பெ. கலிவரதன், 10, சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட், புதுச்சேரி.	A.S.2 (B) 3(B), 9(B), 16(B),18(B),	லட்சுமி, க/பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி, 16, மாரியம்மன் கோயில் வீதி, ஈச்சங்காடு, புதுச்சேரி.	கிருமாம்பாக்கம்	106/5, 167/1.	0.84.00 01.18.00		
7	பாபு, த/பெ. தில்லைநாயகம், 37, நேத்தாஜி வீதி, திவான் கந்தப்ப முதலியார் வீதி, நைனார்மண்டபம். புதுச்சேரி.	A.S.7(B)	வெங்கடாசலம், த/பெ. கிருஷ்ணசாமி, 37, வில்லியனூர் ரோடு, கொம்பாக்கம், முதலியார்பேட்டை கொம்பயூன், புதுச்சேரி.	புதுச்சேரி	வார்டு-F, பிளாக் 19, T.S. 11.	750 சதுர அடி	}	73,58,500 + வட்டி.
	பாபு, த/பெ. தில்லைநாயகம், 37, நேத்தாஜி வீதி, திவான் கந்தப்ப முதலியார் வீதி, நைனார்மண்டபம். புதுச்சேரி.	-do-	நேரு (ஏ) குப்புசாமி, த/பெ. கோபால்சாமி, ரகோத்தமன். ரஞ்சித்குமார், த/பெ. நேரு (ஏ) குப்புசாமி, 24, வாசுகி நகர், புது அய்யனார் கோயில் வீதி, கொசப்பாளையம், புதுச்சேரி.	உசுடு -do- -do-	70/2 -do- -do-	23,034 சதுர அடி 10,764 சதுர அடி 34,982 சதுர அடி		

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	
8	ஜெயலட்சுமி. க/பெ. மாயக்கண்ணன். 20, புதுநகர். மண்ணாடிப்பட்டு. புதுச்சேரி.	A.S.11(M)	அஞ்சலாட்சி. க/பெ. லட்சாதிபதி. விஜயக்குமார். ராஜி. அறிவழகன். 38, நடுத்தெரு. மண்ணாடிப்பட்டு கிராமம். புதுச்சேரி.	மண்ணாடிப்பட்டு	8/1. 64/7pt, 64/2pt. 33/2.	H.A.Ca. 0.01.00  0.11.70  0.01.27  0.04.37	₹ 2,03,224 + வட்டி.
9	கோவிந்தம்மாள். க/பெ. கேசவன். 135, கடலூர் ரோடு. திருபுவனைபாளையம். புதுச்சேரி.	A.S.6(M) 21(V)	கோவிந்தம்மாள், க/பெ. கேசவன். 135, கடலூர் ரோடு. திருபுவனைபாளையம். புதுச்சேரி.	சன்னியாசிக்குப்பம் சன்னியாசிக்குப்பம் சன்னியாசிக்குப்பம்	74/1, 74/2 74/1, 74/2 74/1, 74/2	1970 சதுர அடி 3124 சதுர அடி 3126 சதுர அடி	54,54,000 (33,94,000 + 20,60,000) + வட்டி.
	கோவிந்தம்மாள். க/பெ. கேசவன். 135, கடலூர் ரோடு. திருபுவனைபாளையம். புதுச்சேரி.	A.S.6(M) 21(V)	கேசவன், த/பெ. செங்கேணி பிள்ளை. 135, கடலூர் ரோடு. திருபுவனைபாளையம். புதுச்சேரி.	சன்னியாசிக்குப்பம்	74/2	1693 சதுர அடி	
10	வேல்முருகன். த/பெ. வைத்தியநாதன். வசந்தா நகர். முத்தியால்பேட்டை. புதுச்சேரி.	A.S.7(M) 2(V)	பிரியா, த/பெ. சக்திவேல். 34, நேரு தெரு. செந்தாமரை நகர். முத்தியால்பேட்டை, புதுச்சேரி.	திருக்காஞ்சி  திருக்காஞ்சி	27/4  27/4	1200 சதுர அடி 1200 சதுர அடி	33,84,000 (16,00,000 + 17,84,000) + வட்டி.
11	சிவக்கொழுந்து. த/பெ. பாஞ்சாலன். 17, புது நகர். சந்தைபுதுக்குப்பம். புதுச்சேரி.	A.S.8(M), T.S 1(M), 6(M).	தனசெல்வி. த/பெ. பெருமாள். மேட்டூத் தெரு. சந்தைபுதுக்குப்பம். புதுச்சேரி.	புதுக்குப்பம்	1/1	0.42.00	12,95,011 (10,56,000 + 1,04,176 + 1,34,835) + வட்டி.
12	ஜெயபால் (எ) செங்கேணி. த/பெ. செல்வராஜ். 15, காமராஜ் வீதி. கோவிந்தன்பேட்டை. முத்திரபாளையம், புதுச்சேரி.	A.S.9(M), 7(V).	செல்வி. க/பெ. செழியன். 32, பாரதிபுரம். கோவிந்தசாலை. புதுச்சேரி.	உழுந்தை	வார்டு-K- பிளாக் 1, T.S. 15/2.	1200 சதுர அடி	30,25,499 (9,36,724 + 20,88,275) + வட்டி.
	ஜெயபால் (எ) செங்கேணி. த/பெ. செல்வராஜ். 15, காமராஜ் வீதி. கோவிந்தன்பேட்டை. முத்திரபாளையம்.	A.S.9(M), 7(V).	செழியன், த/பெ. கோபால்சாமி. 32, பாரதிபுரம். கோவிந்தசாலை. புதுச்சேரி.	புதுச்சேரி	வார்டு-C, பிளாக் 4, T.S. 35.	388 சதுர அடி	

13	விஜயலட்சுமி, க/பெ. பாலகிருஷ்ணன், 9, மேட்டுத்தெரு, கொசப்பாளையம், புதுச்சேரி.	A.S.10(M)	விஜயலட்சுமி, க/பெ. பாலகிருஷ்ணன், 9, மேட்டுத்தெரு, கொசப்பாளையம், புதுச்சேரி.	ஓதியம்பட்டு வில்லியனூர்	178/2 136/5	1952.50 சதுர அடி 2,600 சதுர அடி	10,50,000 + வட்டி.
14	சிலம்பரசன், த/பெ. ஆறுமுகம், 21, வேதவள்ளி வீதி, தவளக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.13(M)	சிலம்பரசன், த/பெ. ஆறுமுகம், 21, வேதவள்ளி வீதி, தவளக்குப்பம், புதுச்சேரி.	தவளக்குப்பம்.	57/5	5760 சதுர அடி	6,66,770 + வட்டி.
15	ஸ்ரீனிவாசன், த/பெ. கண்ணையன், 12, புது நகர், சந்தைபுதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.16(M), 14(V).	தண்டபாணி (எ) வடிவேல், த/பெ. தட்சிணாமூர்த்தி, 6, மாரியம்மன் கோயில் தெரு, கைலாசபுரம், சந்தைபுதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	சுத்துக்கேணி, புதுக்குப்பம்.	141/12 87/3	28 குழி 15 குழி	53,52,000 (34,77,000 + 18,75,000) + வட்டி.
	ஸ்ரீனிவாசன், த/பெ. கண்ணையன், 12, புது நகர், சந்தைபுதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.16(M), 14(V)	நாககன்னி, க/பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி, 22, மேட்டுத் தெரு, சந்தைபுதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	புதுக்குப்பம்	64/8A	10 குழி	
16	முருகசாமி, த/பெ. மண்ணாங்கட்டி, 19, மேட்டுத்தெரு. புதுநகர், சுத்துக்கேணி, புதுச்சேரி.	A.S.17(M)	நீலாவதி, க/பெ. குப்புசாமி, 38, மேட்டுத் தெரு, சந்தைபுதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	புதுக்குப்பம் புதுக்குப்பம்	70/9 70/9	0.20.50 0.20.00	16,19,580 + வட்டி.
17	முத்துநாராயணன், த/பெ. ராமலிங்கம், 12, கைகோலர் வீதி, பண்டசோழநல்லூர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	A.S.22(M) 8(N)	முத்துநாராயணன், த/பெ. ராமலிங்கம், 12, கைகோலர் வீதி, பண்டசோழநல்லூர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	பண்டசோழநல்லூர்	63/56	0.04.35	23,96,462 (8,92,013 + 15,04,449) + வட்டி.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	
18	லட்சுமி, க/பெ. லோகநாதன், அரியாங்குப்பம், 20. V.O.C நகர், கோட்டைமேடு, புதுச்சேரி.	A.S.3(N) 7(N) T.S.6(N)	லட்சுமி, க/பெ. அருள்ராஜ், 53, மெயின் ரோடு, ஏரிபாக்கம், புதுச்சேரி.	ஏரிபாக்கம்	19/4	H.A.Ca. 0.04.28	₹ 44,74,851 (27,31,330 + 15,85,000 + 1,58,521) + வட்டி.
	லட்சுமி, க/பெ. லோகநாதன், அரியாங்குப்பம், 20. V.O.C நகர், கோட்டைமேடு, புதுச்சேரி.	A.S.3(N), 7(N), T.S.6(N),	ராமலிங்கம், த/பெ. பாண்டுராங்கன், ஹாஸ்பிட்டல் தெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	நெட்டப்பாக்கம்	117/5	0.29.97	
	லட்சுமி, க/பெ. லோகநாதன், அரியாங்குப்பம், 20. V.O.C நகர், கோட்டைமேடு, புதுச்சேரி.	A.S.3(N), 7(N), T.S.6(N),	சுபாஷினி, க/பெ. ஷண்முகம், மெயின் ரோடு, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி.	ஏரிபாக்கம்	44/4	0.00.53	
19	சத்யா, க/பெ. சிவா, 5. 14 வது குறுக்குத்தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி.	A.S.3(O), 4(O)	கவிதா, க/பெ. மதி (ஏ) வெங்கடேசன், 2-வது குறுக்குத்தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி.	உழந்தை	வார்டு-K, பிளாக்-1, T.S. 21/2, வார்டு-K, பிளாக்-1, T.S. 21/2.	1200 சதுர அடி 1200 சதுர அடி	27,03,590 (9,01,590 + 18,02,000) + வட்டி.
	சத்யா, க/பெ. சிவா, 5. 14 வது குறுக்குத்தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி.	A.S.3(O), 4(O)	மதி (ஏ) வெங்கடேசன், த/பெ. கோபால்சாமி, 1. 2வது குறுக்குத் தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி.	உசுடு	97/2, 97/3,	2,400 சதுர அடி	
20	தட்சிணாமூர்த்தி, த/பெ. திருஞானம், 58, சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட்டை, புதுச்சேரி.	A.S.16(B), 5(O)	R.M.S.வசந்தா, க/பெ. சேதுராமன், 10, சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட்டை, புதுச்சேரி.	சேலியமேடு	122/1	0.75.90	91,74,535 (12,18,535 + 79,56,000) + வட்டி.

21	ராஜேந்திரன், த/பெ. ராஜகோபால், பங்களாத் தெரு, பெரியகாலாப்பட்டு, புதுச்சேரி.	A.S.1(P)	தமிழ்செல்வி, க/பெ. V. C ஏழுமலை (எ) காசிலிங்கம், 13. 2-வது குறுக்குத்தெரு, பாரதி நகர், கருவடிக்குப்பம், புதுச்சேரி.	பிள்ளைச்சாவடி கருவடிக்குப்பம்	144/1A, 144/2pt, 55/2.	6927 சதுர அடி 1935 சதுர அடி	38,07,224 + வட்டி.
22	M.G. ரமேஷ், த/பெ. கோபாலசாமி, 52, M.G.R இல்லம், கிருஷ்ணா நகர், லாஸ்பேட், புதுச்சேரி.	A.S.3(P)	சாந்தி (எ) குப்பு, க/பெ. ராமகிருஷ்ணன், 5, பஜனைமடத்து தெரு, எல்லையிள்ளைச்சாவடி, புதுச்சேரி.	சாரம்	217/7pt.	1360 சதுர அடி	21,21,000 + வட்டி.
23	தாமோதரன், த/பெ. சிவானந்தம், 100, மேந்தான் வீதி, நைனார் மண்டபம், புதுச்சேரி.	A.S.4(P)	கருணாநிதி, த/பெ. ஆறுமுகம், 87, அம்பேத்கார் சாலை, வரதபிள்ளை தோட்டம், புதுச்சேரி.	புதுச்சேரி	வார்டு-F, பிளாக்-21, T.S. 1.	1897 சதுர அடி	29,36,325 + வட்டி.
24	லோகநாதன், த/பெ. சாரங்கபாணி, 10, வடக்குத்தெரு, மங்களம், புதுச்சேரி.	A.S.5(V)	லோகநாதன், த/பெ. சாரங்கபாணி, 10, வடக்குத்தெரு, மங்களம், புதுச்சேரி.	மங்களம்	93/1	0.29.20	18,00,000 + வட்டி.
25	பிருந்தா, க/பெ. ஆறுமுகம், 95, திருஞானசம்பந்தர் வீதி, திருக்குறளார் நகர், அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	A.S.6(V), 17(V), 2(O)	ஜெயசுதா, க/பெ. தேவராசு, 34, நடுத்தெரு, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	திருக்காஞ்சி	185/2	3600 சதுர அடி	}
	பிருந்தா, க/பெ. ஆறுமுகம், 95, திருஞானசம்பந்தர் வீதி, திருக்குறளார் நகர், அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	A.S.6(V), 17(V) 2(O),	கலைச்செல்வி, க/பெ. ஜெயச்சந்திரன், 34, நடுத்தெரு, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	திருக்காஞ்சி	185/2	3600 சதுர அடி	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
					H.A.Ca. 0.00.60	₹
பிருந்தா, க/பெ. ஆறுமுகம். 95, திருஞானசம்பந்தர் வீதி. திருக்குறளார் நகர். அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	A.S.6(V), 17(V), 2(O),	தேவராசு, த/பெ. சாம்பசிவம். 34, நடுத்தெரு. அரும்பார்த்தபுரம். புதுச்சேரி.	உழவர்கரை	120/4		
பிருந்தா, க/பெ. ஆறுமுகம். 95, திருஞானசம்பந்தர் வீதி. திருக்குறளார் நகர். அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	A.S.6(V), 17(V), 2(O),	பலராமன், த/பெ. கோவிந்தசாமி. மாரியம்மன் கோயில் தெரு. மணக்குப்பம், புதுச்சேரி.	மணக்குப்பம்	20/6, 19/6	1008 சதுர அடி 1224 சதுர அடி	99,05,500 (43,80,000 + 18,15,000 + 37,10,500) + வட்டி.
பிருந்தா க/பெ. ஆறுமுகம். 95, திருஞானசம்பந்தர் வீதி. திருக்குறளார் நகர். அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	A.S.6(V), 17(V), 2(O),	கலைச்செல்வி, க/பெ. ஜெயச்சந்திரன். 34, நடுத்தெரு. அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	தொண்டமாந்தம்	103/42	2471 சதுர அடி	
பிருந்தா க/பெ. ஆறுமுகம். 95, திருஞானசம்பந்தர் வீதி. திருக்குறளார் நகர். அரும்பார்த்தபுரம். புதுச்சேரி.	A.S.6(V), 17(V), 2(O),	பேபி. க/பெ. பார்த்தசாரதி. 49, பாரதிதாசன் வீதி. அரும்பார்த்தபுரம். புதுச்சேரி.	உழவர்கரை	120/71	765 சதுர அடி	
பிருந்தா க/பெ. ஆறுமுகம். 95, திருஞானசம்பந்தர் வீதி. திருக்குறளார் நகர். அரும்பார்த்தபுரம். புதுச்சேரி.	A.S.6(V), 17(V), 2(O),	ராஜலட்சுமி, க/பெ. சுப்பராயலு. 51, விநாயகர் கோயில் தெரு. V. மணவெளி, புதுச்சேரி.	திருக்காஞ்சி	72/3	1150 சதுர அடி	
26 கண்ணையன் (எ) வெங்கடேசன், க/பெ. மாசிலாமணி. 13, கைலாசபுரம், சந்தைபுதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.9 (V) 19(M)	கிருஷ்ணமூர்த்தி. த/பெ. கண்ணன் . சந்தைபுதுக்குப்பம். புதுச்சேரி.	புதுக்குப்பம்	1/6	0.12.00	73,92,870 (32,30,870 + 41,62,000) + வட்டி.

27	மோகன்தாஸ், த/பெ. சின்னதம்பி, 18, மோகன் நகர், கணுவப்பட்டு, வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	A.S.13(V)	தேவி, த/பெ. மோகன்தாஸ், 18, மோகன் நகர், கணுவப்பட்டு, வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	உளவாயக்கால்	60/1	1,883 சதுர அடி	}	7,45,668 + வட்டி.
				உளவாயக்கால்	60/1	1,883 சதுர அடி		
28	சுப்ரமணியன், த/பெ. சின்னப்பக்கவுண்டர், 3, ஊத்துக்காட்டம்மன் ரோடு, வெங்கட்டா நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி.	A.S.23(V), T.S.5(N), 7(V)	சுப்ரமணியன், க/பெ. சின்னப்பக்கவுண்டர், 3, ஊத்துக்காட்டம்மன் ரோடு, வெங்கட்டா நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி.	கரிக்கலாம்பாக்கம்	53/2	1,000 சதுர அடி	}	7,93, 241 (6,41,300 + 86,096 + 65,845) + வட்டி.
29	ஆரணி, க/பெ. ரமேஷ், 28, மாரியம்மன் கோயில் வீதி, இருளன்சந்தை, புதுச்சேரி.	T.S.7(A)	ராஜாராம், த/பெ. தெய்வநாயகம், 128, மெயின் ரோடு, மதிகிருஷ்ணாபுரம், மணப்பட்டு அஞ்சல், புதுச்சேரி.	உச்சிமேடு	58/4	864 சதுர அடி		
30	அருள்குமார், த/பெ. பெருமாள், லிங்காரெட்டிப்பாளையம், 91, மாரியம்மன் கோயில் தெரு, புதுச்சேரி.	T.S.2(M)	செந்தில்குமார், த/பெ. காந்தி(எ)பெருமாள், மாரியம்மன் கோயில் தெரு, லிங்காரெட்டிப்பாளையம், புதுச்சேரி.	காட்டேரி	97/3	0.36.00		1,57,500 + வட்டி.
31	பார்த்தசாரதி, த/பெ. சின்னகண்ணு, சந்தைபுதுக்குப்பம், 72, மேட்டுத் தெரு, புதுச்சேரி.	A.S.13(M), 14(M), T.S.5(M), 10(M),12(M), 6(O),2(P),	முத்தாளு (எ) ஆனந்தாயி, க/பெ. கோவிந்தசாமி, 8, மொட்டைய படையாட்சி வீதி, முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி.	உழந்தை	வார்டு-J, பிளாக்-7, T.S.183	648 சதுர அடி	}	40,52,698 (15,95,763 + 20,60,192 + 1,15,200 + 41,258 + 1,68,000 + 40,000 + 32,285) + வட்டி.
	பார்த்தசாரதி, த/பெ. சின்னகண்ணு, சந்தைபுதுக்குப்பம், 72, மேட்டுத் தெரு, புதுச்சேரி.	A.S.13(M), 14(M), T.S.5(M), 10(M),12(M), 6(O),2(P)	செந்தாமரைக்கண்ணன், த/பெ. அரிபுத்திரி, 56, மேட்டுத் தெரு, S. சந்தைபுதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	சுத்துக்கேணி	149/4, 149/4, 126/1.	0.32.37 0.00.25 0.03.00		

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
					H.A.Ca.	₹
32	அருளானந்தம். த/பெ. அருள்சாமி. 82, இளவரசன்நகர். தவளக்குப்பம். புதுச்சேரி.	T.S.8(M), 5(P), 9(V), 15(V).	பூர்ணசந்திரன். த/பெ. மோகன்தாஸ். சங்கரதாஸ்சுவாமிகள் நகர். லாஸ்பேட்டை. புதுச்சேரி.	பூர்ணாங்குப்பம்	113/2/D/1	2,304 சதுர அடி 2,77,906 (55,000 + 37,500 + 1,32,600 + 52,806) + வட்டி.
33	குணசேகரன். த/பெ. விநாயகம். 3, வள்ளலார் நகர். நெட்டப்பாக்கம். புதுச்சேரி.	A.S.8(V)	குணசேகரன். த/பெ. விநாயகம். 3, வள்ளலார் நகர். நெட்டப்பாக்கம். புதுச்சேரி.	நெட்டப்பாக்கம்	184/2	00-27-00 14,12,776 + வட்டி.
34	காயத்ரி. க/பெ. வினோத்குமார். 6, மூகாம்பிகை நகர். ஆச்சார்யபுரம். உறுவையாறு. புதுச்சேரி.	T.S.2(V), 4(V), 12(V)	வசந்தி. க/பெ. சுப்பையா, 6, 8வது குறுக்கு தெரு. சுந்தரமூர்த்தி. விநாயகபுரம் மேற்கு. வில்லியனூர். புதுச்சேரி.	உறுவையாறு	7/3	2000 சதுர அடி 2,99,972 (1,07,795 + 1,29,677 + 62,500) + வட்டி.
35	ஆறுமுகம். த/பெ. குருசாமி. 42, திருக்காஞ்சி ரோடு. உறுவையாறு. புதுச்சேரி.	T.S.10(V),	ஜெயலட்சுமி, க/பெ. ஆறுமுகம். 42, திருக்காஞ்சி ரோடு. உறுவையாறு. புதுச்சேரி.	ஏம்பலம்	163/6/A	1030 சதுர அடி 69,590 + வட்டி.

இடம் : புதுச்சேரி.  
தேதி : 29-12-2017.

**தாசித்தார்**  
(வருவாய் வரி வகல்).

புதுச்சேரி அரசு  
துணை ஆணையர் (கலால்) அலுவலகம்

7-ஆம் நெ. நமூனா  
(36-வது பிரிவு)

நில விற்பனை நோட்டீஸ்

இதனால் அறிக்கையிடுகிறதென்னவென்றால் இப்போது ரிஜிஸ்டர் செய்யப்பட்டிருக்கும் நிலத்துக்கு உடையவர்களும் கீஸ்தி பாக்கிதாரர்களுமாகிய கீழ்க்கண்ட 2013-14-ஆம் குத்தகை ஆண்டின் முந்தைய குத்தகைதாரர்கள் மற்றும் ஜாமீன்தாரர்கள் செலுத்த வேண்டிய நிலத்தீர்வை பாக்கிக்காக ஜப்தி செய்யப்பட்டிருக்கும் நிலங்களிலிருந்து தெரிந்தெடுக்கப்பட்ட அடியிற்கண்ட நிலங்கள் 2018-ஆம் வருடம் மார்ச் மாதம், 14-ஆம் தேதி விற்பனை தள்ளிவைக்கப்பட்டிருக்கைய வேறு தினத்திலாவது பகீரங்கமான ஏலம் மூலமாய் விற்பனை செய்யப்படும். இந்த விற்பனை காலை 10.30 மணிக்கு ஆரம்பமாகும். மேற்படி நிலங்கள் மற்றவர்களைக் காட்டிலும் அதிக உயர்ந்த விலைக்குக் கேட்பவருக்குக் கொடுத்துவிடப்படும்.

2. நிலத்தை வாங்குகிறவர் நடைமுறை பசலி முழுதுக்காகவும் (அல்லது சந்தர்ப்பத்துக்கேற்றபடி அதில் மிகுதி பாகத்திற்காக) அந்த நிலத்துக்குச் செலுத்தவேண்டிய நடைமுறை தீர்வை பின்புறம் கண்ட ஸ்டேட்மெண்டில் விவரித்திருக்கும்படி அசல் மற்றும் வட்டி ஆகும்.

3. மேற்படி நிலத்தை வாங்குகிறவர்கள் விற்பனை காலத்தில் கிரயத்தொகையில் நூற்றுக்கு 15 வீதம் ஏற்படுகிற தொகையை டேவணியாகக் கட்டிவைக்க வேண்டும். பாக்கிக் கிரயத் தொகையை விற்பனை நடந்த தினத்திலிருந்து 30 தினத்திற்குள் அவர்கள் செலுத்தத்தவறிப்போனால் அவர்கள் டேவணியாகக் கட்டி வைத்திருக்கும் பணத்தை இழந்து விடுவதற்குள்ளாவார்கள்.

4. அந்தப்படி டேவணி கட்டப்படாவிட்டாலும் பாக்கி கிரயத்தொகை செலுத்தப்படாவிட்டாலும் மேற்படி நிலங்கள் முதலில் கிரயத்துக்கு வாங்கியவருடைய செலவிலும் பொறுப்பின்மேலும் மறு ஏலம் போடப்படும்.

5. விற்பனையில் ஏலம் கேட்கும் நபர்கள் அவர்கள் தங்களுக்காகவே ஏலம் கேட்கிறார்களா அல்லது மற்றவர்களுக்காக ஏஜெண்டுகளாயிருந்து (காரியஸ்தர்களாயிருந்து) ஏலம் கேட்கிறார்களா என்று தெரிவிக்கும்படியும், அவர்கள் ஏஜெண்டுகளாயிருந்து ஏலம் கேட்கிறபட்சத்தில், அவர்களுடைய முதலாளிகளால் கையெழுத்து செய்யப்பட்ட எழுத்து மூலமான அதிகார பத்திரத்தைக் கொடுத்துவைக்கும்படியும் கேட்கலாம். அந்தப்படி அவர்கள் செய்யாதபட்சத்தில் அவர்கள் ஏலம் கேட்பதைத் தள்ளிவிடலாம்.

6. பாக்கிதாரராவது அவர் தரப்பில் பிரவர்த்திக்கிற அல்லது பிரஸ்தாப நிலத்தில் பாத்தியதைக் கொண்டாடுகிற வேறு நபராவது தீர்வை பாக்கித் தொகை முழுவதையும் வட்டி சகிதமாகவும் இதர செலவுகள் சகிதமாகவும் கொடுக்கவந்தால் விற்பனையை நிறுத்திவைக்க வேண்டும். ஆனால், ஏலம் போடுவதற்காக நியமிக்கப்பட்ட தினத்துக்கு முந்தைய தினம் சூரியாஸ்தமனத்துக்கு முன்னமே அந்தப்படி கொடுக்க வரவேண்டும்.

7. கலெக்டராவது, இது விஷயமாய் அதிகாரம் கொடுக்கப்பெற்றிருக்கும் வேறு உத்தியோகஸ்தராவது விற்பனையை ஊர்ஜிதப்படுத்துகிறவரையில் அது முடிவானதாகாது. மேலும், அப்படிப்பட்ட விற்பனைகளுக்குச் சம்பந்தப்பட்ட எவையேனும் நடவடிக்கைகளினால் துன்பமடைந்த நபர்கள் அப்பீல் செய்துகொள்வது சாத்தியமாயிருக்கும் பொருட்டு விற்பனை தேதிக்கும் அதை ஊர்ஜிதப்படுத்தும் தேதிக்கும் இடையில் முப்பது தினம் சாவகாசம் கொடுக்கப்படும். விற்பனை ஊர்ஜிதப்படுத்துவதன்மேல் மேற்படி நிலங்கள் கிரயத்துக்கு வாங்கியவர் பெயரில் ரிஜிஸ்டர் செய்யப்படும். மேலும், கலெக்டருடைய கையெழுத்தும், முத்திரையும் போட்ட விற்பனை சர்டிபிகேட் ஒன்று அதற்குள்ள ஸ்டாம்ப் கட்டணம் செலுத்தப்படுவதன்மேல் அவருக்குக் கொடுக்கப்படும்.

8. மேற்படி நிலங்களின் விவரணத்திலாவது அவைகளின் உத்தேச விஸ்தீரணத்திலாவது பிழைகள் இருந்தால் அதற்குக் கவர்மெண்டார் உத்திரவாதியாகமாட்டார்கள் என்பதை ஸ்பஷ்டமாய் அறிந்துகொள்ள வேண்டும்.

9. மேலும், மேற்படி நிலத்துக்காக கவர்மெண்டாருக்குச் செலுத்தத்தக்க தீர்வையானது ஜில்லாவின் நிலத்தீர்வை பைசலேற்பாட்டைப் பொதுவாய் எப்போதாகிலும் புனராலோசனை செய்து திருத்தும் போது மாற்றப்படுவதற்கு உட்பட்டதாகும் என்பதைக் கிரயத்துக்கு வாங்குகிறவர்கள் அறிய வேண்டும்.

தாலுக்கா	கிராமம்	பாக்கிதாரர் பெயர்	சாராய/ கள்ளு கடை எண்	நன்செய் (அல்லது) புன்செய்	மறு அளவை எண்	நிலத்தின் உரிமையாளர் பெயர் (ஜாமீன்தாரர்)	விஸ்தீரணம்	கிரயத்துக்கு வாங்குகிறவர் செலுத்த வேண்டியத் தொகை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
							H. A. Ca.	₹
புதுச்சேரி	புதுப்பாளையம்	ஜனார்த்தனன், த/பெ. ராமகிருஷ்ணன். எண் 46, காமராஜ வீதி, இந்திரா நகர், முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி.	A.S.3(A), 9(B), 14(B), 17(B), 3(V).	மனை மற்றும் கட்டடம்.	வார்டு-H, பிளாக்-1, T.S. No. 48.	மீனாட்சி, க/பெ. ஜனார்த்தனன். எண் 46, காமராஜ வீதி, இந்திரா நகர், முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி.	5400 சதுர அடி.	2,07,81,971 + (2,54,163 + 44,87,855 + 1,06,04,209 + 35,92,720 + 18,43,024) + வட்டி.
வில்லியனூர்	திருவாண்டார் கோயில்.	சிவகுமார், த/பெ. வீரப்பன், எண் 10, பூந்தோட்டம் வீதி, காராமணிக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.8(O)	மனை மற்றும் கட்டடம்.	134/7	ஜோதி, க/பெ. பழனியாண்டி, எண் 147, கோவிந்த நாயக்கர் வீதி, கொசப்பாளையம், புதுச்சேரி.	1100 சதுர அடி.	13,25,774 + வட்டி.
உழவர்கரை	பிள்ளைச்சாவடி	ஜெயவர்தன், த/பெ. ராஜாராம், எண் 64, ECR ரோடு, சின்னக்காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி.	A.S.8 (A), 14(B).	கட்டடம்	123/12A	நாராயணசாமி, த/பெ. பூபாலன், எண் 64, ECR ரோடு, சின்னக்காலாப்பட்டு, புதுச்சேரி.	2105 சதுர அடி.	44,05,833 (6,11,962 + 37,93,871) + வட்டி.
பாகூர்	மணமேடு	-do-	-do-	மனை மற்றும் RCC கட்டடம்.	76/4	ரவீந்திரன், த/பெ. தெய்வநாயகம், மாரியம்மன் கோயில் வீதி, மணமேடு பேட்டை, புதுச்சேரி.	2988 சதுர அடி.	
புதுச்சேரி	மணவெளி	ஷண்முகம், த/பெ. நடராஜன், எண் 8, கரையாம்புத்தூர் மெயின்ரோடு, பனையடிக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.1(B), 13(B), T.S. 1(B), 13(M)	கட்டடம்	116/16	சக்திவேல், த/பெ. வேணுகிருஷ்ணன், மணவெளி, அரியாங்குப்பம், புதுச்சேரி.	907.5 சதுர அடி.	58,12,611 (52,82,500 + 2,99,906 + 1,41,760 + 88,445) + வட்டி.

பாகூர்	மடுகரை	ஷண்முகம், த/பெ. நடராஜன், எண் 8, கரையாம்புத்தூர் மெயின்ரோடு, பணையடிக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S. 1(N)	நன்செய்	101/1	தட்சிணாமூர்த்தி, த/பெ. சக்திவேல், V.S. நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி.	00 71 25	88,76,000 + வட்டி.
பாகூர்	மடுகரை	-do-		புன்செய் மற்றும் RCC கட்டடம்.	32/2A	பிரேமா, க/பெ. தட்சிணாமூர்த்தி, V.S. நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி.	00 56 20	
உழவர்கரை	சாரம்	சிவகுமார், த/பெ. கலிவரதன், எண் 10, சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட்டை, புதுச்சேரி.	A.S.2(B), 3(B), 9(B), 16(B), 18(B)	மனை	220/3	வசந்தா, க/பெ. சேதுராமன், எண் 10, சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட்டை, புதுச்சேரி.	28800 சதுர அடி.	1,85,58,873 (35,10,000 + 47,75,000 + 16,50,637 + 2,77,236 + 83,46,000) + வட்டி.
பாகூர்	கிருமாம்பாக்கம்	-do-	-do-	நன்செய் புன்செய்	106/5, 167/1	லஷ்மி, க/பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி, எண் 16, மாரியம்மன் கோயில் தெரு, ஈச்சங்காடு, முதலியார்பேட்டை கொம்பயூன், புதுச்சேரி.	00 84 00 01 18 00	
புதுச்சேரி	புதுச்சேரி	பாபு, த/பெ. தில்லைநாயகம், எண் 37, நேதாஜி வீதி, திவான் கந்தப்ப முதலியார் வீதி, நைனார்மண்டபம், புதுச்சேரி.	A.S.7(B)	கட்டடம்	வார்டு-F, பிளாக்-19, T.S.No. 11.	வெங்கடாச்சலம், த/பெ. கிருஷ்ணசாமி, எண் 37, வில்லியனார் ரோடு, கொம்பாக்கம், புதுச்சேரி.	750 சதுர அடி.	
வில்லியனார்	உசடு	-do-	-do-	புன்செய்	70/2-	நேரு (எ) குப்புசாமி, த/பெ. கோபால்சாமி, ரகோத்தமன் ரஞ்சித் குமார், த/பெ. நேரு (எ) குப்புசாமி, எண் 24, வாசுகி நகர், புது அய்யனார் கோயில் தெரு, கொசப்பாளையம், புதுச்சேரி.	23034 சதுர அடி. 10764 சதுர அடி. 34982 சதுர அடி.	73,58,500 + வட்டி.
	-do-	-do-	-do-	-do-	-do-			
	-do-	-do-	-do-	-do-	-do-			

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வில்லியனார்	மண்ணாடிப்பட்டடு	ஜெயலட்சுமி, க/பெ. மாயக்கண்ணன், எண் 20, புது நகர், மண்ணாடிப்பட்டடு, புதுச்சேரி.	A.S.11(M)	நன்செய்	8/1, 64/7pt., 64/2pt., 33/2.	அஞ்சலாட்சி, க/பெ. லட்சாதிபதி, விஜயகுமார், ராஜி, அறிவுமுகன் த/பெ. லட்சாதிபதி, எண் 38, நடுத்தெரு, மண்ணாடிப்பட்டடு, புதுச்சேரி.	H. A. Ca. 00 01 00 00 11 70 00 01 27 00 04 37	₹ 2,03,224 + வட்டி.
வில்லியனார்	சன்னியாசிக் குப்பம்.	கோவிந்தம்மாள், க/பெ. கேசவன், எண் 135, கடலூர் ரோடு, திருபுவனைபாளையம், புதுச்சேரி.	A.S.6(M), 21(V)	மனை	74/1,74/2	கோவிந்தம்மாள், க/பெ. கேசவன், எண் 135, கடலூர் ரோடு, திருபுவனைபாளையம், புதுச்சேரி.	1970 சதுர அடி. 3124 சதுர அடி. 3126 சதுர அடி.	54,54,000 (33,94,000 + 20,60,000) + வட்டி.
-do-	-do-	-do-	-do-	-do-	-do-	கேசவன், த/பெ.செங்கேணி பிள்ளை, எண் 135, கடலூர் ரோடு, திருபுவனைபாளையம், புதுச்சேரி.	1693 சதுர அடி.	
வில்லியனார்	சன்னியாசிக் குப்பம்.	-do-	-do-	-do-	74/2			
வில்லியனார்	திருக்காஞ்சி	வேல்முருகன், த/பெ. வைத்தியநாதன், வசந்தா நகர், முத்தியால்பேட்டை, புதுச்சேரி.	A.S.7(M), 21(V).	மனை	27/4	பிரியா, த/பெ. சக்திவேல், எண் 34, நேரு தெரு, செந்தாமரை நகர், முத்தியால்பேட்டை, புதுச்சேரி.	1200 சதுர அடி.	33,84,000 (16,00,000 + 17,84,000) + வட்டி.
-do-	-do-		-do-	-do-	-do-			
வில்லியனார்	புதுக்குப்பம்	சிவக்கொழுந்து, த/பெ. பாஞ்சாலன், எண் 17, புது நகர், சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S. 8(M), T.S.1(M), 6(M).	புன்செய்	1/1	தனசெல்வி, க/பெ. பெருமாள், மேட்டி தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	00 42 00	12,95,011 (10,56,000 + 1,04,176 + 1,34,835) + வட்டி.

வில்லியனூர்	உழந்தை	ஜெயபால் (எ) செங்கேணி, த/பெ. செல்வராஜ், எண் 15, காமராஜ் வீதி, கோவிந்தன்பேட்டை, முத்திரையர்பாளையம், புதுச்சேரி.	A.S.9(M), 7(V).	மனை	வார்டு-K, பிளாக்-1, T.S. 15/2.	செல்வி, க/பெ. செழியன், எண் 32, பாரதிபுரம், கோவிந்தசாலை, புதுச்சேரி.	1,200 சதுர அடி.	30,25,449 (9,36,724 + 20,88,275) + வட்டி.
புதுச்சேரி	புதுச்சேரி	-do-	-do-	RCC கட்டடம்.	வார்டு-C, பிளாக்-4, T.S. 35.	செழியன், த/பெ. கோபால்சாமி, எண் 32, பாரதிபுரம், கோவிந்தசாலை, புதுச்சேரி.	388 சதுர அடி.	
வில்லியனூர்	ஒதியம்பட்டு	விஜயலக்ஷ்மி, க/பெ. பாலகிருஷ்ணன், எண் 9, மேட்டுத் தெரு, கொசப்பாளையம், புதுச்சேரி.	A.S.10(M)	மனை	178/2	விஜயலக்ஷ்மி, க/பெ. பாலகிருஷ்ணன், எண் 9, மேட்டுத் தெரு, கொசப்பாளையம்.	1952.50 சதுர அடி.	10,50,000 + வட்டி.
வில்லியனூர்	வில்லியனூர்	-do-	-do-	-do-	136/5	-do-	2,600 சதுர அடி.	
புதுச்சேரி	தவளக்குப்பம்	சிலம்பரசன், த/பெ. ஆறுமுகம், எண் 21, வேதவள்ளி வீதி, தவளக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.13(M)	மனை	57/5	சிலம்பரசன், த/பெ. ஆறுமுகம், எண் 21, வேதவள்ளி வீதி, தவளக்குப்பம், புதுச்சேரி.	5,760 சதுர அடி.	6,66,770 + வட்டி.
வில்லியனூர்	சுத்துக்கேணி	ஸ்ரீனிவாசன், த/பெ. கண்ணையன், எண் 12, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.16(M) 14(V).	புன்செய்	141/12	தண்டபாணி (எ) வடிவேல், த/பெ. தட்சிணாமூர்த்தி, எண் 6, மாரியம்மன் கோயில் வீதி, கைலாசபுரம், சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	28 குழி	53,52,000 (34,77,000 + 18,75,000) + வட்டி.
வில்லியனூர்	புதுக்குப்பம்	ஸ்ரீனிவாசன், த/பெ. கண்ணையன், எண் 12, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.16(M) 14(V).	புன்செய்	87/3	தண்டபாணி (எ) வடிவேல், த/பெ. தட்சிணாமூர்த்தி, எண் 6, மாரியம்மன் கோயில் வீதி, கைலாசபுரம், சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	15 குழி	
வில்லியனூர்	புதுக்குப்பம்	-do-	-do-	மனை மற்றும் RCC கட்டடம்.	64/8A	நாககன்னி, க/பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி, எண் 22, மேட்டுத் தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	10 குழி	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வில்லியனூர்	புதுக்குப்பம்	முருகசாமி,	A.S.17(M)	புன்செய்	70/9	நீலாவதி,	H. A. Ca.	₹
வில்லியனூர்	-do-	த/பெ. மண்ணாங்கட்டி, எண் 19, மேட்டுத் தெரு, புது நகர், சுத்துக்கேணி, புதுச்சேரி.	-do-	-do-	-do-	க/பெ. குப்புசாமி, எண் 38, மேட்டுத் தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	00 20 50 00 20 00	16,19,580 + வட்டி.
பாகூர்	P.S. நல்லூர்	முத்துநாராயணன், த/பெ. ராமலிங்கம், எண் 12, கைகோளார் வீதி, பண்டசோழநல்லூர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	A.S.22(M) 8(N)	மனை	63/56	முத்துநாராயணன், த/பெ. ராமலிங்கம், எண் 12, கைகோளார் வீதி, பண்டசோழநல்லூர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	00 04 35	23,96,462 + (8,92,013 + 15,04,449) + வட்டி.
பாகூர்	ஏரிப்பாக்கம்	லஷ்மி, க/பெ. லோகநாதன், எண் 20, V.O.C. நகர், கோட்டைமேடு, அரியாங்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.3(N), 7(N), T.S.6(N)	மனை	19/4	லஷ்மி, க/பெ. அருள்ராஜ், எண் 53, மெயின் ரோடு, ஏரிப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	00 04 28	44,74,851 (27,31,330 + 15,85,000 + 1,58,521) + வட்டி.
பாகூர்	நெட்டப்பாக்கம்	-do-	-do-	புன்செய் மற்றும் தென்னை மரங்கள்.	117/5	ராமலிங்கம், த/பெ. பாண்டுராங்கன், ஹாஸ்பிட்டல் தெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	00 29 97	
பாகூர்	ஏரிப்பாக்கம்	-do-	-do-	மனை மற்றும் RCC கட்டடம்.	44/4	சுபாஷினி, க/பெ. ஷண்முகம், மெயின்ரோடு, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி.	00 00 53	
புதுச்சேரி	உழுந்தை	சத்யா, க/பெ. சிவா, எண் 5, 14-ஆவது குறுக்குத் தெரு, புதுச்சேரி.	A.S.3(O), 4(O).	மனை	வார்டு-K, பிளாக்-1, T.S. 21/2.	கவிதா, க/பெ. மதி (எ) வெங்கடேசன், எண் 2-ஆவது குறுக்கு தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி.	1200 சதுர அடி.	27,03,590 (9,01,590 + 18,02,000) + வட்டி.
புதுச்சேரி	உழுந்தை	-do-	-do-	காலிமனை	-do-	-do-	-do-	18,02,000) + வட்டி.
வில்லியனூர்	உசூடு	-do-	-do-	மனை	97/2, 97/3.	மதி (எ) வெங்கடேசன், த/பெ. கோபால்சாமி, வெங்கடேசன், 1, 2-ஆவது குறுக்கு தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி.	2400 சதுர அடி.	

பாகூர்	சேலியமேடு	தட்சிணாமூர்த்தி, த/பெ. திருஞானம், எண் 58, சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட்டை, புதுச்சேரி.	A.S.16(B), 5(O).	நன்செய்	122/1	R.M.S. வசந்தா, த/பெ. சேதுராமன், எண் 10, சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட்டை, புதுச்சேரி.	00 75 90	91,74,535 (12,18,535 + 79,56,000) + வட்டி.
உழவர்கரை	பிள்ளைச்சாவடி	ராஜேந்திரன், த/பெ. ராஜகோபால், பங்களா தெரு, பெரியகாலாப்பட்டு, புதுச்சேரி.	A.S.1(P)	மனை	144/1A, 144/2pt.	தமிழ்செல்வி, க/பெ. V.C. ஏழுமலை (ஏ) காசிலிங்கம், எண் 13, 2-ஆவது குறுக்கு தெரு, பாரதி நகர், கருவடிக்குப்பம், புதுச்சேரி.	6927 சதுர அடி.	38,07,224 + வட்டி.
உழவர்கரை	கருவடிக்குப்பம்	-do-	-do-	காலி மனை	55/2	-do-	1935 சதுர அடி.	
புதுச்சேரி	சாரம்	M.G. ரமேஷ், த/பெ. கோபால்சாமி, எண் 52, M.G.R. இல்லம், கிருஷ்ணா நகர், லாஸ்பேட்டை, புதுச்சேரி.	A.S.3(P)	RCC கட்டிடம்.	217/7pt.	சாந்தி (ஏ) குப்பு, க/பெ. ராமகிருஷ்ணன், எண் 5, பஜனை மடத்து வீதி, எல்லைப்பிள்ளைச்	1360 சதுர அடி.	21,21,000 + வட்டி.
புதுச்சேரி	புதுச்சேரி	தமோதரன், த/பெ. சிவானந்தம், எண் 10, மேற்காண் வீதி, நைனார்மண்டபம், புதுச்சேரி.	A.S.4(P)	மனை மற்றும் கட்டிடம்.	வார்டு-F, பிளாக்-21, T.S. 1.	கருணாநிதி, த/பெ. ஆறுமுகம், எண் 87, அம்பேத்கர் சாலை, வரதப்பிள்ளை தோட்டம், புதுச்சேரி.	1897 சதுர அடி.	29,36,325 + வட்டி.
வில்லியனூர்	மங்களம்	லோகநாதன், த/பெ. சாரங்கபாணி, எண் 10, வடக்கு தெரு, மங்களம், புதுச்சேரி.	A.S.5(V)	புன்செய்	93/1	லோகநாதன், த/பெ. சாரங்கபாணி, எண் 10, வடக்கு தெரு, மங்களம், புதுச்சேரி.	00 29 20	18,00,000 + வட்டி.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வில்லியனார்	திருக்காஞ்சி	பிருந்தா, க/பெ. ஆறுமுகம். எண் 95, திருஞானசம்பந்தர் வீதி, திருக்குறளார் நகர், அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	A.S.6(V) 17(V), 2(O).	மனை மற்றும் கட்டடம்.	185/2	ஜெயசுதா, க/பெ. தேவராசு, எண் 34, நடுத் தெரு, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	H. A. Ca. 3600 சதுர அடி.	₹    99,05,500 (43,80,000 + 18,15,000 + 37,10,500) + வட்டி.
வில்லியனார்	திருக்காஞ்சி	பிருந்தா, க/பெ. ஆறுமுகம். எண் 95, திருஞானசம்பந்தர் வீதி, திருக்குறளார் நகர், அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	A.S.6(V) 17(V), 2(O).	மனை மற்றும் RCC கட்டடம்.	185/2	கலைச்செல்வி, க/பெ. ஜெயச்சந்திரன், எண் 34, நடுத் தெரு, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	3600 சதுர அடி.	
உழவர்கரை	உழவர்கரை	-do-	-do-	-do-	120/4	தேவராசு, த/பெ. சாம்பசிவம், எண் 34, நடுத் தெரு, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	00 00 60	
வில்லியனார்	மணக்குப்பம்	-do-	-do-	-do-	20/6, 196	பலராமன், த/பெ. கோவிந்தசாமி, மாரியம்மன் கோயில் தெரு, மணக்குப்பம், புதுச்சேரி.	1008 சதுர அடி. 1224 சதுர அடி.	
வில்லியனார்	தொண்டமாந்தம்	-do-	-do-	-do-	103/42	கலைச்செல்வி, க/பெ. ஜெயச்சந்திரன், எண் 34, நடுத் தெரு, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	2471 சதுர அடி.	
உழவர்கரை	உழவர்கரை	-do-	-do-	-do-	120/71	பேபி, க/பெ. பார்த்தசாரதி, எண் 49, பாரதிதாசன் வீதி, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	765 சதுர அடி.	
வில்லியனார்	திருக்காஞ்சி	-do-	-do-	மனை	72/3	ராஜலக்ஷ்மி, க/பெ. சுப்பராயலு, எண் 51, விநாயகர் கோயில் தெரு, V மணவெளி, புதுச்சேரி.	1150 சதுர அடி.	

வில்லியனார்	புதுக்குப்பம்	கண்ணையன் (எ) வெங்கடேசன், த/பெ. மாசிலாமணி, எண் 13, கைலாசபுரம், சந்தைபுதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S. 9(V), 19(M).	நீலம்	1/6	கிருஷ்ணமூர்த்தி, த/பெ. கண்ணன், சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	00 12 00	73,92,870 (32,30,870 + 18,15,000 + 41,62,000) + வட்டி.
வில்லியனார்	உளவாயக்கால்	மோகன்தாஸ், த/பெ. சின்னதம்பி, எண் 18, மோகன் நகர், கணுவாப்பட்டு, வில்லியனார், புதுச்சேரி.	A.S.13(V)	மனை	60/1	தேவி, க/பெ. மோகன்தாஸ், எண் 18, மோகன் நகர், கணுவாப்பட்டு.	1883 சதுர அடி.	7,45,668 + வட்டி.
பாகூர்	கரிக்கலாம்பாக்கம்	சுப்ரமணியன், த/பெ. சின்னப்ப கவுண்டர், எண் 3, ஊத்துக்காட்டம்மன் ரோடு, வெங்கட்டா நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி.	A.S.23(V) T.S. 5(N)7(V).	மனை மற்றும் கட்டடம்.	53/2	சுப்ரமணியன், த/பெ. சின்னப்ப கவுண்டர், எண் 3, ஊத்துக்காட்டம்மன் ரோடு, வெங்கட்டா நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி.	1,000 சதுர அடி.	7,93,241 (6,41,300 + 86,096 + 65,845 +) வட்டி.
பாகூர்	உச்சிமேடு	ஆரணி, க/பெ. ரமேஷ், எண் 28, மாரியம்மன் கோயில் வீதி, இருளன்சந்தை. புதுச்சேரி.	T.S. 7(A)	புன்செய்	58/4	ராஜாராம், த/பெ. தெய்வநாயகம், எண் 128, மெயின் ரோடு, மதிகிருஷ்ணாபுரம், மணப்பட்டு அஞ்சல், புதுச்சேரி.	864 சதுர அடி.	92,400 + வட்டி.
வில்லியனார்	காட்டேரி	அருள்குமார், க/பெ. பெருமாள், எண் 91, மாரியம்மன் கோயில் தெரு, லிங்காரெட்டிப்பாளையம், புதுச்சேரி.	T.S. 2(M)	புன்செய்	97/3	செந்தில்குமார், த/பெ. காந்தி (எ) பெருமாள், மாரியம்மன் கோயில் தெரு, லிங்காரெட்டிப்பாளையம், புதுச்சேரி.	00 36 00	1,57,500 + வட்டி.
புதுச்சேரி	உழுந்தை	பார்த்தசாரதி, த/பெ. சின்னக்கண்ணு, எண் 72, மேட்டுத் தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S.13(V) 14(M), T.S.5(M), 10(M), 12(M), 6(O), 2(P).	மனை மற்றும் கட்டடம்.	வார்டு-J, பிளாக்-7, T.S.183.	முத்தாலு (எ) ஆனந்தாயி, க/பெ. கோவிந்தசாமி, எண் 8, மொட்டையை படையாட்சி வீதி, முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி.	648 சதுர அடி.	40,52,698 (15,95,763 + 20,60,192 + 1,15,200 + 41,258 + 1,68,000 + 40,000 + 32,285) + வட்டி.
வில்லியனார்	சுத்துக்கேணி	-do-	-do-	புன்செய் புன்செய் நன்செய்	149/4, 149/4, 126 /1.	செந்தாமரை கண்ணன், த/பெ. அரிபுத்திரி, எண் 56, மேட்டுத் தெரு, புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	00 32 37 00 00 25 00 03 00	40,000 + 32,285) + வட்டி.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
புதுச்சேரி	பூரணாங்குப்பம்	அருளானந்தம், த/பெ. அருள்சாமி, எண் 82, இளவரசன் நகர், தவளக்குப்பம், புதுச்சேரி.	T.S.8(M), 5(P), 9(V), 15(V).	கட்டடம்	113/2/D/1	பூரணசந்திரன், த/பெ. மோகன்தாஸ், சங்கரதாஸ் சுவாமிகள் நகர், லாஸ்பேட்டை, புதுச்சேரி.	H. A. Ca. 2304 சதுர அடி.	₹ 2,77,906 (55,000 + 37,500 + 1,32,600 + 52,806) + வட்டி.
பாகூர்	நெட்டப்பாக்கம்	குணசேகரன், த/பெ. விநாயகம், எண் 3, வள்ளலார் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	A.S.8(V)	நன்செய்	184/2	குணசேகரன், த/பெ. விநாயகம், எண் 3, வள்ளலார் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	00 27 00	1,41,276 + வட்டி.
வில்லியனூர்	உருவையாறு	காயத்ரி, க/பெ. வினோத்குமார், எண் 6, மூகாம்பிகை நகர், ஆச்சார்யபுரம், உருவையாறு, புதுச்சேரி.	T.S.2(V), 4(V), 12(V).	மனை	7/3	வசந்தி, க/பெ. சுப்பையா, எண் 6, 8-ஆவது குறுக்கு தெரு, சுந்தரமூர்த்தி விநாயகபுரம் (மேற்கு), வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	2000 சதுர அடி.	2,99,972 (1,07,795 + 1,29,677 + 62,500) + வட்டி.
வில்லியனூர்	ஏம்பலம்	ஆறுமுகம், த/பெ. குருசாமி, எண் 42, திருக்காஞ்சி ரோடு, உருவையாறு, புதுச்சேரி.	T.S.10(V),	மனை	163/6/A	ஜெயலட்சுமி, க/பெ. ஆறுமுகம், எண் 42, திருக்காஞ்சி ரோடு, உருவையாறு, புதுச்சேரி.	1030 சதுர அடி.	69,590 + வட்டி.

இடம் : புதுச்சேரி,  
தேதி : 29-12-2017.

**தாசில்தார்**  
(வருவாய் வரி வகல்).

புதுச்சேரி அரசு  
துணை ஆணையர் (கலால்) அலுவலகம்

**8-ஆம் நெ. நமூனா**  
வீடு அல்லது நிலம் விற்பனை நோட்டீஸ்

இதனால் அறிவிப்பதென்னவென்றால் கீழ்க்கண்ட 2013-14-ம் குத்தகை ஆண்டின் முந்தைய குத்தகையதாரர்கள் மற்றும் ஜாமின்தாரர்கள் அவர் தரப்பில் பிரவர்த்திக்கிற அல்லது பிரஸ்தாப நிலத்தில் பாத்தியதைக் கொண்டாடுகிற வேறே நபர்களாவது தீர்வை பாக்கி தொகை முழுவதையும் வட்டி சகிதமாகவும் இதரச் செலவுகள் சகிதமாகவும் ஏலம் போடுவதற்காக நியமிக்கப்பட்ட 14-3-2018 அன்றைக்கு முந்திய தினம் சூரியாஸ்தமனத்துக்கு முன்னமே கொடுக்க முன்வந்தாலொழிய தீர்வை பாக்கிக்காக 1970-ஆம் வருடத்திய பாண்டிச்சேரி வரி வகல் சட்டத்தின்கீழ் இதனடியில் கண்ட நிலங்கள் அல்லது வீடுகள் பகிரங்கமான ஏலத்தில் விற்பனை செய்யப்படும்.

தாலுக்கா	கிராமம்	மறு அளவை எண்	நன்செய் (அ) புன்செய்	விஸ்தீரணம்	பாக்கிதாரர் பெயர்	தீர்வை பாக்கித் தொகை	நிலத்தின் உரிமையாளர் பெயர் (ஜாமீந்தாரர்)	சாராய/ கள்ளு கடை எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
				H. A. Ca.		₹		
புதுச்சேரி	புதுப்பாளையம்	வார்டு H பிளாக் I T.S. 48	மனை மற்றும் கட்டிடம்	5400 ச. அடி	ஜனார்த்தனன், த/பெ. ராமகிருஷ்ணன், 46. காமராஜ வீதி, இந்திரா நகர், முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி.	2,07,81,971 (2,54,163 + 44,87,855 + 1,06,04,209 + 35,92,720 + 18,43,024) + வட்டி	மீனாட்சி, க/பெ. ஜனார்த்தனன், 46. காமராஜ வீதி, இந்திரா நகர், முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி.	A.S. 3(A) 9(B), 14(B), 17(B), 3(V)
வில்லியனூர்	திருவாண்டார் கோயில்	134/7	மனை மற்றும் கட்டிடம்	1100 ச. அடி	சிவக்குமார், த/பெ. வீரப்பன், 10, பூந்தோட்ட வீதி, காராமணிக்குப்பம், புதுச்சேரி.	13,25,774 + வட்டி	ஜோதி, க/பெ. பழனியாண்டி, 147. கோவிந்த நாயக்கர் வீதி, கொச்சப்பாளையம்., புதுச்சேரி.	A.S. 8(O),
உழவர்கரை	பிள்ளைச்சாவடி	123/12A	கட்டிடம்	2105 ச. அடி	ஜெயவர்த்தன், த/பெ. ராஜாராம், 64, ECR ரோடு, சின்னகாலாப்பட்டு, புதுச்சேரி.	44,05,833 (6,11,962 + 37,93,871) + வட்டி.	நாராயணசாமி, த/பெ. பூபாலன், 62, ECR மெயின்ரோடு, சின்னகாலாப்பட்டு, புதுச்சேரி.	A.S. 8(A) 14(B).
பாகூர்	மணமேடு	76/4	மனை மற்றும் RCC கட்டிடம்	2988 ச. அடி	-do-		ரவீந்திரன், த/பெ. தெய்வநாயகம், மாரியம்மன் கோயில் வீதி, மணமேடு பேட்டை, புதுச்சேரி.	
புதுச்சேரி	மணவெளி	116/16	கட்டிடம்	907.5 ச. அடி	ஷன்முகம், த/பெ. நடராஜன், 8, கரையாம்புத்தூர், மெயின்ரோடு, பனையடிக்குப்பம், புதுச்சேரி.		58,12,611 (52,82,500 + 2,99,906 + 1,41,760 + 88,445) + வட்டி	சக்திவேல், த/பெ. வேணுகிருஷ்ணன், மணவெளி, அரியாங்குப்பம், புதுச்சேரி.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
பாகூர்	மடுகரை	101/1	நன்செய்	H. A. Ca. 0.71.25	ஷண்முகம், த/பெ. நடராஜன், 8. கரையாம்புத்தூர், மெயின்ரோடு, பனையடிக்குப்பம், புதுச்சேரி.	₹  88,76,000 + வட்டி.	தட்சிணாமூர்த்தி, த/பெ. கதிர்வேல், V.S. நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி.	A.S. 1(N)
பாகூர்	மடுகரை	32/2A	புன்செய் மற்றும் RCC	0.56.20	-do-		பிரேமமா, க/பெ. தட்சிணாமூர்த்தி, V.S. நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி.	-do-
உழவர்கரை	சாரம்	220/3	மனை	28,800 ச. அடி	சிவக்குமார், த/பெ. கலிவரதன், 10. சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட், புதுச்சேரி.	1,85,58,873 (35,10,000 + 47,75,000 + 16,50,637 + 2,77,236 + 83,46,000) + வட்டி.	வசந்தா, க/பெ. சேதுராமன், 10. சுப்ரமணியர் கோயில் வீதி, லாஸ்பேட், புதுச்சேரி.	A.S. 2(N) 3(B), 9(B), 16(B), 18(B),
பாகூர்	கிருமம்பாக்கம்	106/5, 167/1.	நன்செய் புன்செய்	0.84.00 01.18.00	-do-		லஷ்மி, க/பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி, 16. மாரியம்மன் கோயில் தெரு, ஈச்சங்காடு, புதுச்சேரி.	-do-
புதுச்சேரி	புதுச்சேரி	வார்டு F. பிளாக் 19, T.S. 11	கட்டிடம்	750 ச. அடி	பாபு, த/பெ. தில்லைநாயகம், 37. நேதாஜி வீதி, திவான் கந்தப்ப முதுவியா வீதி. நைனார்மண்டபம் புதுச்சேரி.	73,58,500 + வட்டி.	வெங்கடாச்சலம், த/பெ. கிருஷ்ணசாமி, 37. வில்லியனூர் ரோடு, கொம்பாக்கம், முதலியார்பேட்டை கொம்பயூன், புதுச்சேரி.	A.S. 7(B)
வில்லியனூர்	உசடு	70/2,	புன்செய்	23.034 ச. அடி	-do-		நேரு (எ) குப்புசாமி, த/பெ. கோபால்சாமி, ரகோத்தமன், ரஞ்சித்குமார், த/பெ. நேரு (எ) குப்புசாமி, 24. வாசுகி நகர், புது அய்யனார் கோயில் தெரு, கொசப்பாளையம், புதுச்சேரி.	-do-
வில்லியனூர்	-do-	-do-,	-do-	10764 ச. அடி				
வில்லியனூர்	-do-	-do-,	-do-	34982 ச. அடி				

வில்லியனார் மண்ணாடிப் பட்டு	8/1. 64/7pt. 64/2pt. 33/2.	நன்செய்	0.01.00 0.11.70 0.01.27 0.04.37	ஜெயலட்சுமி. க/பெ. மாயக்கண்ணன், 20. புதுநகர். மண்ணாடிப்பட்டு. புதுச்சேரி.	2,03,224 + வட்டி	அஞ்சலாட்சி க/பெ. லட்சாதிபதி. விஜயகுமார், ராஜி. அறிவுமுகன் த/பெ. லட்சாதிபதி. 38. நடுத்தெரு. மண்ணாடிப்பட்டு கிராமம் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பயூன், புதுச்சேரி.	A.S. 11(M)
வில்லியனார் சன்னியாசிக் குப்பம்	74/1, 74/2	மனை	1,970 ச.அடி	கோவிந்தம்மாள், க/பெ. கேசவன், 135. கடலூர் ரோடு, திருபுவனைபாளையம், புதுச்சேரி.	54,54,000 (33,94,000 + 20,60,000) + வட்டி.	கோவிந்தம்மாள், க/பெ. கேசவன், 135. கடலூர் ரோடு, திருபுவனைபாளையம், புதுச்சேரி.	A.S. 6 (M), 21(V).
வில்லியனார் -do-	-do-,	-do-	3,124 ச.அடி				
வில்லியனார் -do-	-do-,	-do-	3,126 ச.அடி				
வில்லியனார் சன்னியாசிக் குப்பம்	74/2	மனை	1,693 ச.அடி	-do-		கேசவன், த/பெ. செங்கேனி, 135. கடலூர் ரோடு, திருபுவனைபாளையம், புதுச்சேரி.	-do-
வில்லியனார் திருக்காஞ்சி	27/4,	மனை	1,200 ச.அடி	வேல்முருகன், த/பெ. வைத்தியநாதன், வசந்தா நகர், முத்தியால்பேட்டை, புதுச்சேரி.	33,84,000 (16,00,000 + 17,84,000) + வட்டி	பிரியா, க/பெ. சக்திவேல், 34. நேரு தெரு. செந்தாமரை நகர், முத்தியால்பேட்டை, புதுச்சேரி.	A.S. 7 (M), 2(V).
வில்லியனார் திருக்காஞ்சி	27/4,	மனை	1,200 ச.அடி				
வில்லியனார் புதுக்குப்பம்	1/1	புன்செய்	0.42.00	சிவக்கொழுந்து, த/பெ. பாஞ்சாலன், 17. புது நகர், சந்தைபுதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	12,95,011 (10,56,000 + 1,04,176 + 1,34,835) + வட்டி	தனசெல்வி, க/பெ. பெருமாள், மேட்டுத் தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S. 8(M) T.S. 1(M), 6(M)
புதுச்சேரி உழுந்தை	வார்டு-K, பிளாக்-1, T.S. 15/2.	மனை	1,200 ச.அடி	ஜெயபால் (எ) செங்கேனி, த/பெ. செல்வராஜ், 15. காமராஜ் வீதி, கோவிந்தன்பேட்டை, முத்திரபாளையம், புதுச்சேரி.	30,25,499 (9,36,724 + 20,88,275) + வட்டி.	செல்வி, த/பெ. செழியன், 32.பாரதி புரம், கோவிந்தசாலை, புதுச்சேரி.	A.S. 9 (M), 7(V).
புதுச்சேரி புதுச்சேரி	வார்டு, C.பிளாக், 4 T.S.35	RCC கட்டிடம்	388 ச. அடி	-do-		செழியன், த/பெ. கோபால்சாமி, 32.பாரதி புரம், கோவிந்தசாலை, புதுச்சேரி.	-do-

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
				H. A. Ca.		₹		
வில்லியனூர் ஓதியம்பட்டு		178/2.	மனை	1,952.50	விஜயலட்சுமி, ச.அடி	10,50,000 + வட்டி	விஜயலட்சுமி, க/பெ. பாலகிருஷ்ணன், 9. மேட்டுத் தெரு, கொசப்பாளையம், புதுச்சேரி.	A.S. 10 (M),
	வில்லியனூர்	136/5.	மனை	2,600	ச.அடி		9. மேட்டுத் தெரு, கொசப்பாளையம், புதுச்சேரி.	
புதுச்சேரி	தவளக்குப்பம்	57/5.	மனை	5760	ச. அடி	6,66,770 + வட்டி	சிலம்பரசன், த/பெ. ஆறுமுகம், தவளகுப்பம், 21. வேதவள்ளி வீதி, புதுச்சேரி.	A.S. 13 (M),
வில்லியனூர் சுத்துக்கேணி		141/12.	புன்செய்	28 குழி	ஸ்ரீனிவாசன், த/பெ. கண்ணையன்,	53,52,000 (34,77,000 + 18,75,000) + வட்டி.	தண்டபாணி (எ) வடிவேல், த/பெ. தட்சிணாமூர்த்தி, 6. மாரியம்மன் கோயில் தெரு, கைலாசபுரம், சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S. 16 (M), 14(V)
வில்லியனூர் புதுக்குப்பம்		87/3.	புன்செய்	15 குழி	சந்தை புதுக்குப்பம், 12. புது நகர், புதுச்சேரி.			
வில்லியனூர் புதுக்குப்பம்		64/8A.	மனை மற்றும் RCC கட்டிடம்	10 குழி	-do-			நாககன்னி த/பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி, 22. மேட்டுத் தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.
வில்லியனூர் புதுக்குப்பம்		70/9.	புன்செய்	0.20.50	முருகசாமி, த/பெ. மண்ணாங்கட்டி, 19. மேட்டுத் தெரு, புதுநகர், சுத்துக்கேணி, புதுச்சேரி.	16,19,580 + வட்டி	நீலாவதி, க/பெ. குப்புசாமி, 38. மேட்டுத் தெரு, சந்தை புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S. 17 (M).
வில்லியனூர் புதுக்குப்பம்		-do-	-do-	0.20.00				
பாகூர்	P.S. நல்லூர்	63/56.	மனை	0.04.35	முத்துநாராயணன், த/பெ. ராமலிங்கம், 12. கைக்கோளர் வீதி, பண்டசோழநல்லூர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	23,96,462 (8,92,013 + 15,04,449) + வட்டி	முத்துநாராயணன், த/பெ. ராமலிங்கம், 12. கைக்கோளர் வீதி, பண்டசோழநல்லூர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	A.S. 22 (M), 8(N).

பாகூர்	ஏரிப்பாக்கம்	19/4	மனை	0.04.28	லக்ஷ்மி, க/பெ. லோகநாதன், அரியாங்குப்பம், 20, V.O.C.நகர், கோட்டைமேடு, புதுச்சேரி.		லக்ஷ்மி, க/பெ. அருள்ராஜ், 53, மெயின் ரோடு, ஏரிப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	A.S. 3 (N), 7(N) T.S. 6 (N)
பாகூர்	நெட்டப்பாக்கம்	117/5	புன்செய் மற்றும் தென்னை மரங்கள்	0.29.97	-do	44,74,851 (27,31,330 + 15,85,000 + 1,58,521) + வட்டி.	ராமலிங்கம், த/பெ. பாண்ட்ரூங்கன், ஹாஸ்பிட்டல் தெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	-do-
பாகூர்	ஏரிப்பாக்கம்	44/4	மனை மற்றும் RCC கட்டிடம்	0.00.53	-do-		சுபாஷினி, க/பெ. ஷண்முகம், மெயின் ரோடு, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி.	-do-
புதுச்சேரி	உழுந்தை	வார்டு K, பிளாக் 1, T.S.21/2	மனை	1.200 ச.அடி	சத்யா, க/பெ. சிவா, கிருஷ்ணா நகர், 5. 14வது குறுக்கு தெரு, புதுச்சேரி.		கவிதா, க/பெ. மதி (எ) வெங்கடேசன், 2வது குறுக்கு தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி.	A.S. 3 (O), 4(O).
புதுச்சேரி	உழுந்தை	-do-	காலி மனை	1,200 ச.அடி		27,03,590 (9,01,590 + 18,02,000) + வட்டி.	மதி (எ) வெங்கடேசன், த/பெ. கோபால்சாமி, 2வது குறுக்கு தெரு, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி.	-do-
வில்லியனூர்	உசடு	97/2, 97/3.	மனை	2.400 ச.அடி	-do-			
பாகூர்	சேலியமேடு	122/1	நன்செய்	0.75.90	தட்சிணாமூர்த்தி, த/பெ. திருஞானம், 58, சுப்ரமணியர் கோயில், வீதி, லாஸ்பேட், புதுச்சேரி.	91,74,535 (12,18,535 + 79,56,000) + வட்டி	R.M.S. வசந்தா, க/பெ. சேதுராமன், 10, சுப்ரமணியர் கோயில் லாஸ்பேட், புதுச்சேரி.	A.S. 16 (B), 5(O)
உழுவர்கரை	பிள்ளைச்சாவடி கருவடிக்குப்பம்	144/1A 144/2pt. 55/2	மனை காலி மனை	6.927 ச.அடி 1,935 ச.அடி	ராஜேந்திரன், த/பெ. ராஜகோபால், பங்களா தெரு, பெரியகாலாப்பட்டு, புதுச்சேரி.	38,07,224 + வட்டி	தமிழ்செல்வி, க/பெ. V.C. ஏழுமலை (எ) காசிலிங்கம்., 13, 2வது குறுக்கு தெரு, பாரதி நகர், கருவடிக்குப்பம், புதுச்சேரி.	A.S. 1(P)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
புதுச்சேரி	சாரம்	217/7 pt.	RCC கட்டிடம்	H. A. Ca. 1,360 ச.அடி	M.G. ரமேஷ் த/பெ. கோபால்சாமி, 52. MGR இல்லம், கிருஷ்ணாநகர், இலாஸ்பேட்டை, புதுச்சேரி.	₹ 21,21,000 + வட்டி	சாந்தி (எ) குப்பு, க/பெ. ராமகிருஷ்ணன், 5. பஜனை மடத்து தெரு, எல்லைபிள்ளைச்சாவடி, புதுச்சேரி.	A.S. 3 (P),
புதுச்சேரி	புதுச்சேரி	வார்டு, F பிளாக், 21 T.S.1	மனை மற்றும் கட்டிடம்	1,897 ச.அடி	தாமோதரன் த/பெ. சிவானந்தம், 100. மேந்தான் நகர், நைனார் மண்டபம், புதுச்சேரி.	29,36,325 + வட்டி	கருணாநிதி த/பெ. ஆறுமுகம், 87. அம்பேத்கர் சாலை, வரதப்பிள்ளை தோட்டம், புதுச்சேரி.	A.S. 4 (P),
வில்லியனூர்	மங்களம்	93/1	புன்செய்	0.29.20	லோகநாதன், த/பெ. சாரங்கபாணி, 10. வடக்கு தெரு, மங்களம், புதுச்சேரி.	18,00,000 + வட்டி	லோகநாதன், த/பெ. சாரங்கபாணி, 10. வடக்கு தெரு, மங்களம், புதுச்சேரி.	A.S. 5 (V),
வில்லியனூர்	திருக்காஞ்சி	185/2	மனை மற்றும் கட்டிடம்	3,600 ச.அடி	பிருந்தா, க/பெ. ஆறுமுகம், 95. திருஞானசம்பந்தர் வீதி, திருகுறளார் நகர், அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	99,05,500 (43,80,000 + 18,15,000 + 37,10,500) வட்டி.	ஜெயசுதா, க/பெ. தேவராசு, 34. நடுத் தெரு, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	A.S. 6 (V), 17 (V ), 2(O)
வில்லியனூர்	திருக்காஞ்சி	185/2	மனை மற்றும் RCC கட்டிடம்	3,600 ச.அடி	-do-		கலைச்செல்வி, க/பெ. ஜெயச்சந்திரன், 34. நடுத் தெரு, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	-do-
உழவர்கரை	உழவர்கரை	120/4	-do-	0.00.60	-do-		தேவராசு, த/பெ. சாம்பசிவம், 34. நடுத் தெரு, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	-do-
வில்லியனூர்	மணக்குப்பம்	20/6, 19/6	-do-	1,008 ச. அடி 1,224 ச.அடி	-do-		பலராமன், த/பெ. கோவிந்தசாமி, மாரியம்மன் கோயில் தெரு, மணக்குப்பம், புதுச்சேரி.	-do-
வில்லியனூர்	தொண்டமாந்தம்	103/42	-do-	2,471 ச.அடி	-do-		கலைச்செல்வி, க/பெ. ஜெயச்சந்திரன், 34. நடுத் தெரு, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	-do-
உழவர்கரை	உழவர்கரை	120/71	-do-	765 ச.அடி	-do-		பேபி. க/பெ. பார்த்தசாரதி, 49. பாரதிதாசன் வீதி, அரும்பார்த்தபுரம், புதுச்சேரி.	-do-
வில்லியனூர்	திருக்காஞ்சி	72/3	மனை	1,150 ச.அடி	-do-		ராஜலக்ஷ்மி, க/பெ. சுப்ராயலு, 51. விநாயகர் கோயில் தெரு, V மணவெளி, புதுச்சேரி.	-do-

வில்லியனார் புதுக்குப்பம்	1/6	நிலம்	0.12.00	கண்ணையன் (எ) வொங்கடேசன்., த/பெ. மாசிலாமணி. 13, கைலாசபுரம். சந்தைபுதுக்குப்பம். புதுச்சேரி.	73,92,870 (32,30,870 + 41,62,000) + வட்டி	கிருஷ்ணமூர்த்தி. த/பெ. கண்ணன். சந்தைபுதுக்குப்பம். புதுச்சேரி.	A.S.9 (V) 19 (M)
வில்லியனார் உளவாய்க்கால் -do-	60/1 -do-	மனை -do-	1.883 ச.அடி -do-	மோகன்தாஸ். த/பெ. சின்னதம்பி. 18, மோகன் நகர். கணுவப்பட்டு. வில்லியனார், புதுச்சேரி.	7,45,668 + வட்டி	தேவி. க/பெ. மோகன்தாஸ். 18, மோகன் நகர். கணுவப்பட்டு. வில்லியனார், புதுச்சேரி.	A.S. 13 (V)
பாகூர் கரிக்கலாம்பாக்கம்	53/2	மனை மற்றும் கட்டிடம்	1,000 ச.அடி	சுப்ரமணியன். த/பெ. சின்னப்ப கவுண்டர். 3, ஊத்துகாட்டம்மன் ரோடு. வெங்கடா நகர். கரிக்கலாம்பாக்கம். புதுச்சேரி.	7,93,241 (6,41,300 + 86,096 + 65,845) + வட்டி	சுப்ரமணியன். த/பெ. சின்னப்ப கவுண்டர். 3, ஊத்துகாட்டம்மன் ரோடு. வெங்கடா நகர். கரிக்கலாம்பாக்கம். புதுச்சேரி.	A.S. 23 (V), T.S.5 (N) 7(V)
பாகூர் உச்சிமேடு	58/4	புன்செய்	864 ச.அடி	ஆரணி. க/பெ. ரமேஷ். 28.மாரியம்மன் கோயில் வீதி. இருளன்சந்தை. புதுச்சேரி.	92,400 + வட்டி	ராஜாராம். த/பெ. தெய்வநாயகம். 28. மெயின் ரோடு. மதி கிருஷ்ணாபுரம்., மணப்பட்டு அஞ்சல. புதுச்சேரி.	T.S.7 (A),
வில்லியனார் காட்டேரி	97/3	புன்செய்	0.36.00	அருள்குமார். த/பெ. பெருமாள். விங்காரெட்டிபாளையம். 91, மாரியம்மன் கோயில் தெரு. புதுச்சேரி.	1,57,500 + வட்டி	செந்தில்குமார். க/பெ. காந்தி (எ) பெருமாள். மாரியம்மன் கோயில் தெரு. விங்காரெட்டிபாளையம். புதுச்சேரி.	T.S.2 (M)
புதுச்சேரி உழந்தை	வார்டு. 1 பிளாக் 7. T.S.183	மனை மற்றும் கட்டிடம்	648 ச. அடி	பார்த்தசாரதி. க/பெ. சின்னக்கண்ணு சந்தை புதுக்குப்பம். 72, மேட்டு தெரு. புதுச்சேரி.	40,52,698 (15,95,763 + 20,60,192 + 1,15,200 + 41,258 + 1,68,000 + 40,000 + 32,285) + வட்டி.	முத்தாலு (எ) ஆனந்தாயி. க/பெ. கோவிந்தசாமி. 8, மொட்டைய படையாட்சி வீதி. முதலியார்பேட்டை. புதுச்சேரி.	A.S.13 (M), 14(M). T.S.5(M), 10(M), 12(M), 6(O), 2(P).
வில்லியனார் சுத்துக்கேணி	149/4 149/4 126/1	புன்செய் புன்செய் நன்செய்	0.32.37 0.00.25 0.03.00	-do-		செந்தாமரை கண்ணன். த/பெ. அரியபுத்திரி. 56, மேட்டு தெரு. S. புதுக்குப்பம். புதுச்சேரி.	-do-

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
புதுச்சேரி	பூரணாங்குப்பம்	113/2/D/1	கட்டிடம்	H. A. Ca. 2304 ச. அடி	அருளாந்தம், த/பெ. அருள்சாமி, 82. இளவரசன் நகர், தவளக்குப்பம், புதுச்சேரி.	₹ 2,77,906 (55,000 + 37,500 + 1,32,600 + 52,806) + வட்டி	பூரணசந்திரன், த/பெ. மோகன்தாஸ், சங்கரதாஸ் சுவாமிகள் நகர், லாஸ்பேட்டை., புதுச்சேரி.	T.S.8 (M), 5(P). 9(V) 15(V)
பாகூர்	நெட்டப்பாக்கம்	184/2	நன்செய்	00.27.00	குணசேகரன், த/பெ. விநாயகம், 3. வள்ளலார் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	14,12776 + வட்டி	குணசேகரன், த/பெ. விநாயகம், 3. வள்ளலார் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி.	A.S.8 (V),
வில்லியனூர்	உருவையாறு	7/3	மனை	2000 ச. அடி	காயத்ரி, க/பெ. வினோத்குமார், 6. முகாம்பிகை நகர், ஆச்சார்யபுரம், உருவையாறு, புதுச்சேரி.	2,99,972 (1,07,795 + 1,29,677 + 62,500) + வட்டி	வசந்தி, க/பெ. சுப்பையா, 3வது குறுக்கதெரு, சுந்தரமூர்த்தி விநாயகபுரம், (மேற்கு). வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	T.S.2 (V) 4(V) 12(V)
வில்லியனூர்	ஏம்பலம்	163/6/A	மனை	1,030 ச.அடி	ஆறுமுகம், த/பெ. குருசாமி, 42. திருகாஞ்சி ரோடு, உறுவையாறு, புதுச்சேரி.	69,590 + வட்டி	ஜெயலட்சுமி, க/பெ. ஆறுமுகம் 42. திருகாஞ்சி ரோடு, உறுவையாறு, புதுச்சேரி.	T.S.10 (V)

இடம் : புதுச்சேரி,  
தேதி : 29-12-2017.

**தாசித்தார்**  
(வருவாய் வரி வகல்).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY  
OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER (EXCISE)

FORM - 5  
(Section 27)

NOTICE OF ATTACHMENT

**Notice of attachment to the following defaulted Ex-lessees of lease year 2013-14 and their sureties.**

Take notice that as you have not paid or shown sufficient cause for the non-payment of arrears shown against your name plus interest although the said sum has been duly demanded in writing from you, the landed properties belonging to you is hereby placed under attachment and that unless the arrear due by you with interest and other charges be paid within 29-1-2018, the landed properties will be brought to sale in due course of law. You will further take notice that from the date of this attachment notice till the date of sale of your land hereby attached, you are, and will be held, liable for all kists thereon accruing, and the said kists will be demanded of and levied from you as arrears of land revenue.

Name and Address of the Ex-Lessee	Shop Number	Name and Address of the Surety	Revenue Village	R.S. No	Extent	Arrears
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
					H.A.Ca.	₹
Janarthanan, S/o. Ramakrishnan, No. 46, Kamaraj Street, Indira Nagar, Mudaliarpet.	A.S. No. 3(A), 9(B), 14(B), 17(B), 3(V)	Meenatchi, W/o. Janarthanan, No. 46, Kamaraj Street, Indira Nagar, Mudaliarpet, Puducherry.	Pudhupalayam	Ward-H, Block 1, T.S. No. 48	5,400 Sq.ft.	2,07,81,971 (2,54,163 + 44,87,855 + 1,06,04,209 + 35,92,720 + 18,43,024) + Interest.
Sivakumar, S/o. Veerappan, No. 10, Poonthottam Street, Karamanikuppam.	A.S. No. 8(O)	Jothi, W/o. Palaniandi, 147, Govindanayakar Street, Kosapalayam, Puducherry.	T.V. Koil	134/7	1,100 Sq.ft.	13,25,774 + Interest.
Jayavardhan, S/o. Rajaram, No. 64, ECR Road, Chinnakalpet.	A.S. No.8(A), 14(B)	Narayanasamy, S/o. Boobalan, No.62, ECR Main Road, Chinnakalpet, Puducherry.	Pillaichavady	123/12A	2,105 Sq.ft.	44,05,833 (6,11,962 + 37,93,871) + Interest.
Jayavardhan, S/o. Rajaram, No. 64, ECR Road, Chinnakalpet.	A.S. No.8(A), 14(B)	Ravindran, S/o. Deivanayagam, Mariamman Koil Street, Manamedu Pet, Puducherry.	Manamedu	76/4	2,988 Sq. Ft.	
Shanmugam, S/o. Nadarajan, No. 8, Karayambuthur Main Raod, Panayadikuppam.	A.S. No.1(B), 13(B), T.S. No. 1(B), 13(M)	Sakthivel, S/o. Venukrishnan, Manavely, Ariyankuppam, Puducherry-605 007.	Manaveli	116/16	907.5 Sq. ft.	58,12,611 (52,82,500 + 2,99,906 + 1,41,760 + 88,445) + Interest.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Shanmugam, S/o. Nadarajan, No. 8, Karayambuthur Main Raod, Panayadikuppam.	A.S. No. 1(N)	Dhakshnamurthy, S/o. Kadirvel, V.S. Nagar, Madukarai, Puducherry;	Madukarai	101/1	H.A.Ca. 0.71.25	₹  88,76,000 + Interest.
Shanmugam, S/o. Nadarajan, No. 8, Karayambuthur Main Raod, Panayadikuppam.	A.S. No. 1(N)	Prema, W/o. Dhakshnamurthy, V.S. Nagar, Madukarai, Puducherry.	Madukarai	32/2A	0.56.20	
Sivakumar, S/o. Kalivaradhan, No. 10, Subramaniyar Koil Street, Lawspet.	A.S. No. 2(B), 3(B), 9(B), 16(B), 18(B)	Vasantha, W/o. Seduraman, No. 10, Subramaniyar Koil Street, Lawspet, Puducherry.	Saram	220/3	28800 Sq. Ft.	1,85,58,873 (35,10,000 + 47,75,000 + 16,50,637 + 2,77,236 + 83,46,000) + Interest.
Sivakumar, S/o. Kalivaradhan, No. 10, Subramaniyar Koil Street, Lawspet.	A.S. No. 2(B), 3(B), 9(B), 16(B), 18(B)	Lakshmi, W/o. Krishnamurthy, No. 16, Mariamman Koil Street, Echankadu, Puducherry.	Kirumambakkam	106/5, 167/1	00.84.00, 01.18.00	
Babu, S/o. Thillainayagam, No. 37, Nethaji Street, Diwan Kandappa Mudaliar Street, Nainarmandapam.	A.S. No.7(B)	Vengadachalam, S/o. Krishnasamy, No. 37, Villianur Road, Kombakkam, Mudaliarpet Commune, Puducherry.	Puducherry	Ward-F, Block 19, T.S. No.11	750 Sq. Ft.	73,58,500 + Interest.
Babu, S/o. Thillainayagam, No. 37, Nethaji Street, Diwan Kandappa Mudaliar Street, Nainarmandapam.	A.S. No.7(B)	Nehru @ Kuppusamy-1, S/o. Gopalsamy, Ragothaman, Ranjith Kumar, , S/o. Nehru @ Kuppusamy, No. 24, Vasuki Nagar, New Ayyanar Koil Street, Kosapalayam, Puducherry.	Oussudu Oussudu Oussudu	70/2 70/2 70/2	23,034 Sq. ft. 10,764 Sq. ft. 34,982 Sq. ft.	

Jayalakshmi, W/o. Mayakannan, No. 20, Pudhu Nagar, Mannadipet.	A.S. No. 11(M)	Anjalatchy, W/o. Latchathipathy, Vijayakumar, Raji, Arivazhagan, S's/o. Latchathipathy, No. 38, Middle Street, Mannadipet Village, Mannadipet Commune, Puducherry.	Mannadipet	8/1, 64/7 pt., 64/2 pt., 33/2	0.01.00, 0.11.70, 0.01.27, 0.04.37.	2,03,224 + Interest.
Govindammal, W/o. Kesavan, No. 135, Cuddalore Road, Thirubhuvanai Palayam.	A.S. No. 6(M), 21(V)	Govindammal, W/o. Kesavan, No. 135, Cuddalore Road, Thirubhuvanai Palayam, Puducherry;	Sanyasikuppam Sanyasikuppam Sanyasikuppam	74/1, 74/2 74/1, 74/2 74/1, 74/2	1,970 Sq.ft. 3,124 Sq.ft. 3,126 Sq.ft.	54,54,000 (33,94,000 + 20,60,000) + Interest.
Govindammal, W/o. Kesavan, No. 135, Cuddalore Road, Thirubhuvanai Palayam.	A.S. No. 6(M), 21(V)	Kesavan, S/o. Sengeni Pillai, No. 135, Cuddalore Road, Thirubhuvanai Palayam, Puducherry.	Sanyasikuppam	74/2	1,693 Sq.ft.	
Velmurugan, S/o. Vaithiyanathan, Vasantha Nagar, Muthialpet.	A.S. No. 7(M), 2(V)	Priya, D/o. Sakthivel, No. 34, Nehru Street, Senthamarai Nagar, Muthialpet, Puducherry.	Thirukanji -do-	27/4 -do-	1,200 Sq.ft. -do-	33,84,000 (16,00,000 + 17,84,000) + Interest.
Sivakozhunthu, S/o. Panchalan, No. 17, Pudhu Nagar, Sandai Pudukuppam.	A.S. No.8(M), T.S.No.1(M), 6(M)	Dhanaselvi, W/o. Perumal, Mettu street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	Pudukuppam	1/1	0.42.00	12,95,011 (10,56,000 + 1,04,176 + 1,34,835) + Interest.
Jayabal @ Sengeni, S/o. Selvaraj, No. 15, Kamaraj Street, Govindanpet, Muthirapalayam.	A.S. No. 9(M), 7(V)	Selvi, W/o. Sezhan, No. 32, Barathipuram, Govindasalai, Puducherry;	Olandai	Ward - K, Block 1, T.S. No. 15/2	1,200 Sq.ft.	30,25,449 (9,36,724 + 20,88,275) + Interest.
Jayabal @ Sengeni, S/o. Selvaraj, No. 15, Kamaraj Street, Govindanpet, Muthirapalayam.	A.S. No. 9(M), 7(V)	Sezhan, S/o. Gopalsamy, No. 32, Barathipuram, Govindasalai, Puducherry.	Puducherry	Ward - C, Block - 4, T.S.No. 35	388 Sq.ft.	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Vijayalakshmi, W/o. Balakrishnan, No.9, Mettu Street, Kosapalayam.	A.S. 10(M)	Vijayalakshmi, W/o. Balakrishnan, No.9, Mettu Street, Kosapalayam, Puducherry.	Odiampet Villianur	178/2 136/5	H.A.Ca. 1,952.50 Sq. ft 2,600 Sq.ft.	₹ 10,50,000 + Interest
Silambarasan, S/o. Arumugam No. 21, Vedhavalli Street, Thavalakuppam.	A.S. No. 13(M)	Silambarasan, S/o. Arumugam, No. 21, Vedhavalli Street, Thavalakuppam, Puducherry.	Thavalakuppam	57/5	5,760 Sq.ft.	6,66,770 + Interest
Srinivasan, S/o. Kannaiyan, No. 12, Pudhu Nagar, Sandai Pudukuppam.	A.S. No. 16(M), 14(V)	Dhandapani @ Vadivel, S/o. Datchinamurthy, No. 6, Mariamman Koil Street, Kailasapuram, Sandhai Pudukuppam, Puducherry.	Suthukeny Pudukuppam	141/12 87/3	28 kuzhi 15 kuzhi	53,52,000 (34,77,000 + 18,75,000) + Interest.
Srinivasan, S/o. Kannaiyan, No. 12, Pudhu Nagar, Sandai Pudukuppam.	A.S. No. 16(M), 14(V)	Nagakanni, W/o. Krishnamurthy, No. 22, Mettu Street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	Pudukuppam	64/8A	10 kuzhi	
Murugasamy, S/o. Mannangatti, No. 19, Mettu Street, Pudhu Nagar, Suthukeny.	A.S. No. 17(M)	Neelavathy, W/o. Kuppasamy, No. 38, Mettu Street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	Pudukuppam Pudukuppam	70/9 70/9	0.20.50 0.20.00	16,19,580 + Interest.
Muthunarayanan, S/o. Ramalingam, No. 12, Kaikolar Street, P.S. Nallur, Nettapakkam.	A.S. No. 22(M), 8(N)	Muthunarayanan, S/o. Ramalingam, No. 12, Kaikolar Street, P.S. Nallur, Nettapakkam, Puducherry.	P.S. Nallur	63/56	0.04.35	23,96,462 (8,92,013 + 15,04,449) + Interest.
Lakshmi, W/o. Loganathan, No. 20, V.O.C. Nagar, Kotaimedu, Ariyankuppam.	A.S. No. 3(N), 7(N), T.S. No.6(N)	Lakshmi, W/o. Arulraj, 53, Main Road, Eripakkam, Puducherry;	Eripakkam	19/4	0.04.28	44,74,851 (27,31,330 + 15,85,000 + 1,58,521) + Interest.
Lakshmi, W/o. Loganathan, No. 20, V.O.C. Nagar, Kotaimedu, Ariyankuppam.	A.S. No. 3(N), 7(N), T.S. No.6(N)	Ramalingam, S/o. Pandurangan, Hospital Street, Nettapakkam, Puducherry;	Nettapakkam	117/5	0.29.97	
Lakshmi, W/o. Loganathan, No. 20, V.O.C. Nagar, Kotaimedu, Ariyankuppam.	A.S. No. 3(N), 7(N), T.S. No.6(N)	Subashini, W/o. Shanmugam, Main Road, Kariamanickam, Puducherry.	Eripakkam	44/4	0.00.53	

Sathiya, W/o. Siva, No. 5, 14th Cross, Krishna Nagar, Puducherry.	A.S. No. 3(O), 4(O)	Kavitha, W/o. Mathi @ Vengadesan, No-1, II Cross, Krishna Nagar, Puducherry.	Olandai	Ward-K, Block 1, T.S. No. 21/2	1,200 Sq.ft.	27,03,590 (9,01,590 + 18,02,000) + Interest.
			Olandai	Ward - K, Block 1, T.S. No. 21/2	1,200 Sq.ft.	
Sathiya, W/o. Siva, No. 5, 14th Cross, Krishna Nagar, Puducherry.	A.S. No. 3(O), 4(O)	Mathi @ Vengadesan, S/o. Gopalsamy, No. 1, 2nd cross, Krishna Nagar, Puducherry.	Ossudu	97/2, 97/3	2,400 Sq.ft.	
Datchinamoorthy, S/o. Thirugnanam, No. 58, Subramaniam Koil Street, Lawspet.	A.S. No. 16(B), 5(O)	R.M.S. Vasantha, W/o. Seduraman, No. 10, Subramanian Koil Street, Lawspet, Puducherry.	Seliamedu	122/1	0.75.90	91,74,535 (12,18,535 + 79,56,000) + Interest.
Rajendiran, S/o. Rajagopal, Bungalow Street, Periyakalpet.	A.S. No. 1(P)	Tamilselvi, W/o. V.C. Ezhumalai @ Kasilingam, 13, 2nd Cross, Bharathi Nagar, Karuvadikuppam, Puducherry.	Pillaichavadi Karuvadikuppam	144/1A, 144/2 pt. 55/2.	6,927 Sq. ft. 1,935 Sq.ft	38,07,224 + Interest.
M.G Ramesh, S/o. Gopalsamy, No. 52, MGR Illam, Krishna Nagar, Lawspet.	A.S. No. 3(P)	Santhi @ Kuppu, W/o. Ramakrishnan, No. 5, Bajanai Madam Street, Ellaipillaichavady, Puducherry.	Saram	217/7 pt.	1,360 Sq.ft	21,21,000 + Interest.
Damodiran, S/o. Sivanantham, No. 100, Merthan Street, Nainarmandabam.	A.S. No. 4(P)	Karunanidhi, S/o. Arumugam, No. 87, Ambedkar Salai, Varadhapillai Thottam, Puducherry.	Puducherry	Ward-F, Block 21, T.S. No.1	1,897 Sq.ft	29,36,325 + Interest.
Loganathan, S/o. Sarangapani, No. 10, North Street, Mangalam.	A.S. No. 5(V)	Loganathan, S/o. Sarangapani, No. 10, North Street, Mangalam, Puducherry.	Mangalam	93/1	0.29.20	18,00,000 + Interest.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Brindha, W/o. Arumugam, No. 95, Thirugnanasambandar Street, Thirukuralar Nagar, Arumbarthapuram.	A.S. No. 6(V), 17(V), 2(O)	Jayasudha, W/o. Devarasu, 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	Thirukanji	185/2	H.A.Ca. 3,600 Sq. ft.	₹    99,05,500 (43,80,000 + 18,15,000 + 37,10,500) + Interest.
Brindha, W/o. Arumugam, No. 95, Thirugnanasambandar Street, Thirukuralar Nagar, Arumbarthapuram.	A.S. No. 6(V), 17(V), 2(O)	Kalaiselvi, W/o. Jayachandiran, No. 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	Thirukanji	185/2	3,600 Sq. ft.	
Brindha, W/o. Arumugam, No. 95, Thirugnanasambandar Street, Thirukuralar Nagar, Arumbarthapuram.	A.S. No. 6(V), 17(V), 2(O)	Devarasu, S/o. Sambasivam, 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	Oulgaret	120/4	0.00.60	
Brindha, W/o. Arumugam, No. 95, Thirugnanasambandar Street, Thirukuralar Nagar, Arumbarthapuram.	A.S. No. 6(V), 17(V), 2(O)	Balaraman, S/o. Govindasamy, Mariamman Koil Street, Manakuppam, Puducherry.	Manakuppam	20/6, 19/6	1,008 Sq. ft. 1,224 Sq. ft.	
Brindha, W/o. Arumugam, No. 95, Thirugnanasambandar Street, Thirukuralar Nagar, Arumbarthapuram.	A.S. No. 6(V), 17(V), 2(O)	Kalaiselvi, W/o. Jayachandiran, No. 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	Thondamanatham	103/42	2,471 Sq. ft.	
Brindha, W/o. Arumugam, No. 95, Thirugnanasambandar Street, Thirukuralar Nagar, Arumbarthapuram.	A.S. No. 6(V), 17(V), 2(O)	Baby, W/o. Parthasarathy, No. 49, Bharathidasan Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	Oulgaret	120/71	765 Sq. ft.	
Brindha, W/o. Arumugam, No. 95, Thirugnanasambandar Street, Thirukuralar Nagar, Arumbarthapuram.	A.S. No. 6(V), 17(V), 2(O)	Rajalakshmi, W/o. Subrayalu, No. 51, Vinayagar Koil Street, V. Manaveli, Puducherry.	Thirukanji	72/3	1,150 Sq. ft.	

Kannaiyan @ Vengadesan, S/o. Masilamani, No. 13, Kailasapuram, Sandai Pudukuppam.	A.S. No. 9(V), 19(M)	Krishnamoorthy, S/o. Kannan, Mettu Street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	Pudukuppam	1/6	0.12.00	73,92,870 (32,30,870 + 41,62,000) + Interest.
Mohandass, S/o. Chinnathambi, No. 18, Mohan Nagar, Kanuvapet, Villianur.	A.S. No. 13(V)	Devi, W/o. Mohandass, No. 18, Mohan Nagar, Kanuvapet, Villianur, Puducherry.	Olavaikal Olavaikal	60/1 60/1	1,883 Sq.ft. 1,883 Sq.ft.	7,45,668 + Interest.
Subramanian, S/o. Chinnappa Counder, No. 3, Oothukatamman Road, Venkata Nagar, Karikalampakkam.	A.S. No. 23(V), T.S. No. 5(N), 7(V)	Subramanian, S/o. Chinnappa Counder, No. 3, Oothukatamman Road, Venkata Nagar, Karikalampakkam, Puducherry.	Karikalampakkam	53/2	1,000 Sq.ft.	7,93,241 (6,41,300 + 86,096 + 65,845) + Interest.
Aarani, W/o. Ramesh, No. 28, Mariamman Koil Street, Irulansandhai.	T.S. No. 7(A)	Rajaram, S/o. Deivanayagam, 128, Main Road, Mathikrishnapuram, Manapet Post, Puducherry.	Utchimedu	58/4	864 Sq. Ft.	92,400 + Interest.
Arulkumar, S/o. Perumal, 91, Mariamman Koil Street, L.R. Palayam.	T.S. No. 2/M	Senthilkumar, S/o. Gandhi @ Perumal, Mariamman Koil Street, L.R. Palayam, Puducherry.	Katteri	97/3	0.36.00	1,57,500 + Interest.
Parthasarathy, S/o. Chinnakannu, No. 72, Mettu Street, Sandai Pudukuppam.	A.S. 13(M), 14(M), T.S. No. 5(M), 10(M), 12(M), 6(O), 2(P)	Muthalu @ Anandayee, W/o. Govindasamy, No. 8, Mottaya Padayatchi Street, Mudaliarpet, Puducherry.	Olandai	Ward - J, Block - 7, T.S.No.183	648 Sq.ft.	40,52,698 (15,95,763 + 20,60,192 + 1,15,200 + 41,258 + 1,68,000 + 40,000 + 32,285) + Interest.
Parthasarathy, S/o. Chinnakannu, No. 72, Mettu Street, Sandai Pudukuppam.	A.S. 13(M), 14(M), T.S. No. 5(M), 10(M), 12(M), 6(O), 2(P)	Senthamarai Kannan, S/o. Ariputhry, No. 56, Mettu Street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	Suthukeny	149/4, 149/4, 126/1	0.32.37, 0.00.25, 0.03.00	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
					H.A.Ca.	₹
Arulanantham, S/o. Arulsamy, No. 82, Ilavarasan Nagar, Thavalakuppam.	T.S. No. 8(M), 5(P),9(V), 15(V)	Poornachandran, S/o. Mohandass, Sankaradas Swamigal Nagar, Lawspet, Puducherry.	Poornankuppam	113/2/D/1	2,304 Sq.ft.	2,77,906 (55,000 + 37,500 + 1,32,600 + 52,806) + Interest.
Gunasegaran, S/o. Vinayagam, No. 3, Vallalar Nagar, Nettapakkam, Puducherry.	A.S. No. 8(V)	Gunasegaran, S/o. Vinayagam, No. 3, Vallalar Nagar, Nettapakkam, Puducherry.	Nettapakkam	184/2	0.27.00	14,12,776 + Interest.
Gayathri, W/o. Vinothkumar, No. 6, Moogambigai Nagar, Achariyapuram, Uruvaiyar.	T.S. No. 2(V), 4(V), 12(V)	Vasanthi, W/o. Subbaiyah, No. 6, 8th Cross Street, Sundaramoorthy Vinayapuram (West), Villianur, Puducherry.	Uruvaiyar	7/3	2,000 Sq.ft.	2,99,972 (1,07,795 + 1,29,677 + 62,500) + Interest.
Arumugam, S/o. Gurusamy, No. 42, Thirukanji Road, Uruvaiyar.	T.S. No. 10(V)	Jayalakshmi, W/o. Arumugam, No. 42, Thirukanji Road, Uruvaiyar, Puducherry.	Embalam	163/6/A	1,030 Sq.ft.	69,590 + Interest

Station : Puducherry,  
Date : 29-12-2017.

**TAHSILDAR**  
Revenue Recovery.

**FORM NO – 7**

(Section 36)

**NOTICE OF SALE OF LAND**

It is hereby notified that the under mentioned lands selected out of those attached in satisfaction of arrears of Land Revenue due by the following defaulted Ex-Lessees of the lease year 2013-14 and their sureties, the present registered land holders and revenue defaulters, will be sold by public auction in the website “*eauction.gov.in*” on the 14-03-2018 or other day to which the sale may be adjourned. The sale will commence at 10.30 a.m. and the lands will be knocked down to the highest bidder.

2. The current revenue payable by the purchaser on the lands for the whole (or reminder as the case may be) of the current fasli is as shown in the statement below.

3. Purchasers will be required to deposit 15 percent of the purchase money at the time of sale and if they fail to pay the remainder of purchase-money within thirty days from the day of sale, the money deposited by them shall be liable to forfeiture.

4. When such deposit shall not be made nor the remaining purchase money paid up, the lands will be resold at the expense and risk of the first purchaser.

5. Persons bidding at a sale may be required to state whether they bid on their own account or as Agents and in the latter case to deposit a written authority signed by their principals, otherwise their bids may be rejected.

6. The sale shall be stayed if the defaulter or other person, acting on his behalf or claiming an interest in the land, tenders the full amount of the arrears of revenue with interest and other charges, provided such tender be made before sunset on the day previous to that appointed for the sale.

7. The sale will not be final until confirmed by the Collector or other Officer empowered in that behalf and a period of thirty days will be allowed between sale and confirmation to admit of parties aggrieved by any proceeding in connection with sales, presenting appeals. On confirmation of the sale, the lands will be registered in the name of the purchaser, and a certificate of sale signed and sealed by the collector will be granted to him on payment of the stamp duty thereon.

8. It is to be distinctly understood that Government are not responsible for errors either in the description of the lands or in their estimated extent.

9. Purchasers will also understand that the assessment payable to Government on the land will be liable to alteration at any general revision of the Land Revenue Settlement of the District.

Taluk	Revenue village	Name and address of defaulter (Ex-Lessee)	Shop No.	Description of the land/ building of the defaulter	Field No. field letter	Name and address of the title holder (surety)	Extent	Amount payable by the purchaser
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
							H.A.Ca.	₹
Puducherry	Pudhupalayam	Janarthanan, S/o. Ramakrishnan, No. 46, kamaraj Street, Indira Nagar, Mudaliarpet, Puducherry.	A.S. No. 3(A) 9(B), 14(B), 17(B), 3(V)	Manai with Building.	Ward-H Block 1, T.S. No. 48.	Meenatchi, W/o. Janarthanan, No. 46, Kamaraj Street, Indira Nagar, Mudaliarpet, Puducherry.	5,400 Sq. feet.	2,07,81,971 (2,54,163 + 44,87,855 + 1,06,04,209 + 35,92,720 + 18,43,021) + Interest.
Villianur	T.V. Koil	Sivakumar, S/o. Veerappan, No. 10, Poonthottam Street, Karamanikuppam, Puducherry.	A.S. No. 8(O)	Manai with Building.	134/7	Jothi, W/o. Palaniandi, 147, Govindanayakar Street, Kosapalayam, Puducherry.	1,100 Sq. feet.	13,25,774 + Interest.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Oulgaret	Pillaichavady	Jayavardhan, S/o.Rajaram, No.64, ECR Road, Chinnakalpet, Puducherry.	A.S. No. 8(A), 14(B).	RCC Building.	123/12A	Narayanasamy, S/o. Boobalan, No. 62, ECR Main Road, Chinnakalpet, Puducherry.	H.A.Ca. 2105 Sq. feet.	₹ 44,05,833 (6,11,962 + 37,93,871) + Interest.
Bahour	Manamedu	-do-	-do-	RCC Building with Manai.	76/4	Ravindran, S/o. Deivanayagam, Mariamman Koil Street, Manamedu Pet, Puducherry.	2988 Sq. feet.	
Puducherry	Manaveli	Shanmugam, S/o. Nadarajan, No. 8, Karayambuthur Main Road, Panayadikuppam, Puducherry.	A.S. No. 1(B), 13(B), T.S. No. 1(B), 13(M).	RCC Building.	116/16	Sakthivel, S/o. Venukrishnan, Manaveli, Ariankuppam, Pondicherry-7.	907.5 Sq. feet.	58,12,611 (52,82,500 + 2,99,906 + 1,41,760 + 88,445) + Interest.
Bahour	Madukarai	Shanmugam, S/o. Nadarajan, No. 8, Karayambuthur Main Road, Panayadikuppam, Puducherry.	A.S. No. 1(N)	Wetland	101/1	Dhakshnamurthy, S/o. Kadirvel, V.S. Nagar, Madugarai, Puducherry.	0.71.25	88,76,000 + Interest.
Bahour	Madukarai	-do-	-do-	Dry with RCC Building.	32/2A	Prema, W/o. Dhakshnamurthy, V.S. Nagar, Madugarai, Puducherry.	0.56.20	
Oulgaret	Saram	Sivakumar, S/o. Kalivaradhan, No. 10, Subramaniyar Koil Street, Lawspet, Puducherry.	A.S. No. 2(B), 3(B), 9(B), 16(B), 18(B).	Vacant Site	220/3	Vasantha, W/o. Seduraman, No. 10, Subramaniyar Koil Street, Lawspet, Puducherry.	28800 Sq. feet.	1,85,58,873 (35,10,000 + 47,75,000 + 16,50,637 + 2,77,236 + 83,46,000) + Interest.
Bahour	Kirumambakkam	-do-	-do-	Wetland, Dryland.	106/5, 167/1	Lakshmi, W/o. Krishnamurthy, No. 16, Mariamman Koil Street, Echankadu, Puducherry.	00.84.00, 01.18.00.	

Puducherry	Puducherry	Babu, S/o. Thillainayagam, No. 37, Nethaji Street, Diwan Kandappa Mudaliar Street, Nainarmandapam, Puducherry.	A.S. No. 7(B)	RCC Building.	Ward-F, Block 19, T.S. No. 11	Vengadachalam, S/o. Krishnasamy, No. 37, Villianur Road, Kombakkam, Mudaliarpet Commune, Puducherry.	750 Sq. feet.		
Villianur	Oussudu	-do-	-do-	Dry	70/2	Nehru @ Kuppusamy, S/o. Gopalsamy, Ragothaman, Ranjith Kumar, S's/o. Nehru @ Kuppusamy, No. 24, Vasuki Nagar, New Ayyanar Koil Street, Kosapalayam, Puducherry.	23034 Sq. feet. 10764 Sq. feet. 34982 Sq. feet.	73,58,500 + Interest.	
	-do-	-do-	-do-	-do-	-do-				
	-do-	-do-	-do-	-do-	-do-				
Villianur	Mannadipet	Jayalakshmi, W/o. Mayakannan, No. 20, Pudhu Nagar, Mannadipet, Puducherry.	A.S. No. 11(M)	Wet	8/1, 64/7pt, 64/2pt, 33/2	Anjalatchy, W/o. Latchathipathy, Vijayakumar, Raji, Arivazhagan, S's/o. Latchathipathy, No. 38, Middle Street, Mannadipet Village, Mannadipet Commune, Puducherry.	0.01.00, 0.11.70, 0.01.27, 0.04.37.	2,03,224 + Interest.	
Villianur	Sanyasikuppam	Govindammal, W/o. Kesavan, No. 135, Cuddalore Road, Thirubhuvanai Palayam, Puducherry.	A.S. No. 6(M), 21(V).	Manai	74/1, 74/2	Govindammal, W/o. Kesavan, No. 135, Cuddalore Road, Thirubhuvanai Palayam, Puducherry.	1970 Sq. feet. 3124 Sq. feet. 3126 Sq. feet.	54,54,000 (33,94,000 + 20,60,000) + Interest.	
Villianur	Sanyasikuppam	-do-	-do-	-do-	74/2	Kesavan, S/o. Sengeni Pillai, No. 135, Cuddalore Road, Thirubhuvanai Palayam, Puducherry.	1693 Sq. feet.		

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Villianur	Thirukanji	Velmurugan, S/o. Vaithyanathan, Vasantha Nagar, Muthialpet, Puducherry.	A.S. No. 7(M), 2(V).  -do-	Manai  -do-	27/4  -do-	Priya, D/o. Sakthivel, No. 34, Nehru Street, Senthamarai Nagar, Muthialpet, Puducherry.	H.A.Ca. 1200 Sq. ft.  -do-	₹ 33,84,000 (16,00,000 + 17,84,000) + Interest.
Villianur	Pudukuppam	Sivakozhunthu, S/o. Panchalan, No.17, Pudhu Nagar, SandaiPudukuppam, Puducherry.	A.S. No. 8(M), T.S. No.1(M), 6(M).	Dry	1/1	Dhanaselvi, W/o. Perumal Mettu Street, S-Pudukuppam, Puducherry.	0.42.00	12,95,011 10,56,000 + 1,04,176 + 1,34,835 + Interest.
Puducherry	Olandai	Jayabal @ Sengeni, S/o.Selvaraj, No. 15, Kamaraj Street, Govindanpet, Muthirapalayam, Puducherry.	A.S. No. 9(M), 7(V).	Vacant	Ward-K, Block 1, T.S. No. 15/2.	Selvi, W/o. Sezhan, No.32, Barathipuram, Govindasalai, Puducherry.	1200 Sq. feet	30,25,449 (9,36,724 + 20,88,275) + Interest.
Puducherry	Puducherry	-do-	-do-	RCC Building.	Ward-C, Block - 4, T.S. No. 35.	Sezhian, S/o. Gopalsamy, No. 32, Barathipuram, Govindasalai, Puducherry.	388 Sq. feet	
Villianur	Odiampet	Vijayalakshmi, W/o. Balakrishnan, No. 9, Mettu Street, Kosapalayam, Puducherry.	A.S. 10(M)	Manai	178/2	Vijayalakshmi, W/o. Balakrishnan, No. 9, Mettu Street, Kosapalayam, Puducherry.	1952.50 Sq. feet	10,50,000 + Interest.
	Villianur	No. 9, Mettu Street, Kosapalayam, Puducherry.	-do-	-do-	136/5		2600 Sq. feet	
Puducherry	Thavalakuppam	Silambarasan, S/o. Arumugam, No. 21, Vedhavalli Street, Thavalakuppam, Puducherry.	A.S. No. 13(M)	Vacant	57/5	Silambarasan, S/o. Arumugam, No. 21, Vedhavalli Street, Thavalakuppam, Puducherry.	5760 Sq. feet.	6,66,770 + Interest.

Villianur	Suthukeny Pudukuppam	Srinivasan, S/o. Kannaiyan, No. 12, Pudhu Nagar, Sandaipudukuppam, Puducherry.	A.S. No. 16(M), Dryland 14(V). -do- -do-	141/12 87/3	Dhandapani @ Vadivel, S/o. Datchinamurthy No. 6, Mariamman Koil Street, Kailasapuram, Sandhai Pudhukuppam, Puducherry.	28 kuzhi. 15 kuzhi.	53,52,000 (34,77,000 + 18,75,000) + Interest.	
Villianur	Pudukuppam	-do-	-do-	Manai with RCC Building.	64/8A	Nagakanni, W/o. Krishnamurthy, No.22, Mettu Street, S-Pudukuppam, Puducherry.		10 kuzhi
Villianur	Pudukuppam	Murugasamy, S/o. Mannangatti, No. 19, Mettu Street, Pudhu Nagar, Suthukeny, Puducherry.	A.S. No. 17(M) Dry -do- -do-	70/9 -do-	Neelavathy, W/o. Kuppusamy, No. 38, Mettu Street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	0.20.50 0.20.00	16,19,580 + Interest.	
Bahour	P.S. Nallur	Muthunarayanan, S/o. Ramalingam, No. 12, Kaikolar Street, P.S. Nallur, Nettapakkam, Puducherry	A.S. No. 22(M) Manai 8(N).	63/56	Muthunarayanan, S/o. Ramalingam, No. 12, Kaikolar Street, P.S. Nallur, Nettapakkam, Puducherry.	0.04.35	23,96,462 (8,92,013 + 15,04,449) + Interest.	
Bahour	Eripakkam	Lakshmi, W/o. Loganathan, No. 20, V.O.C. Nagar, Kotaimedu, Ariyankuppam, Puducherry.	A.S. No. 3(N), -do- 7(N), T.S. No. 6(N).	19/4	Lakshmi, W/o. Arulraj, 53, Main Road, Eripakkam, Puducherry.	0.04.28	44,74,851 (27,31,330 + 15,85,000 + 1,58,521) + Interest.	
Bahour	Nettapakkam	-do-	-do-	Dryland with coconut trees.	117/5	Ramalingam, S/o. Pandurangan, Hospital Street, Nettapakkam, Puducherry.		0.29.97
Bahour	Eripakkam	-do-	-do-	Manai with RCC Building.	44/4	Subashini, W/o. Shanmugam, Main Road, Kariamanickam, Puducherry.		0.00.53

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
							H.A.Ca.	₹
Puducherry	Olandai	Sathiya W/o. Siva No.5, 14th Cross, Krishna Nagar, Pondicherry.	A.S. No. 3(O), 4(O).	Vacant Site	Ward-K, Block 1, T.S. No. 21/2	Kavitha, W/o. Mathi @ Vengadesan, No-1, II nd Cross, Krishna Nagar, Puducherry.	1200 Sq. feet.	27,03,590 (9,01,590 + 18,02,000) + Interest.
	-do-		-do-	Vacant	Ward-K, Block 1, T.S. No. 21/2		1200 Sq. feet.	
Villianur	Ossudu	Sathiya W/o. Siva No.5, 14th Cross, Krishna Nagar, Pondicherry.	A.S. No. 3(O), 4(O).	Manai	97/2, 97/3	Mathi @ Vengadesan, S/o.Gopalsamy, No. 1, 2nd Cross, Krishna Nagar, Puducherry.	2400 Sq. feet.	
Bahour	Seliamedu	Datchinamoorthy, S/o. Thirugnanam, No.58, Subramaniam Koil Street, Lawspet, Puducherry.	A.S. No. 16(B) 5(O).	Wetland	122/1	R.M.S. Vasantha, W/o. Seduraman, No-10, Subramanian Koil Street, Lawspet, Puducherry.	0.75.90	91,74,535 (12,18,535 + 79,56,000) + Interest.
Oulgaret	Pillaichavadi	Rajendiran, S/o. Rajagopal, Bungalow Street, Periyakalpet, Puducherry.	A.S. No. 1(P)	Vacant Site.	144/1A, 144/2pt.	Tamilselvi, W/o. V.C.Ezhumalai @ Kasilingam, 13, 2nd Cross, Bharathi Nagar, Karuvadikuppam, Puducherry.	6927 Sq. feet.	38,07,224 + Interest.
	Karuvadikuppam		-do-	-do-	55/2		1935 Sq. feet.	
Oulgaret	Saram	M.G. Ramesh, S/o. Gopalsamy, No. 52, MGR Illam, Krishna Nagar, Lawspet, Puducherry.	A.S. No. 3(P)	RCC Building.	217/7 pt.	Santhi @ Kuppu, W/o. Ramakrishnan, No. 5, Bajanai Madam Street, Ellaipillaichavady, Puducherry.	1360 Sq. feet.	21,21,000 + Interest.
Puducherry	Puducherry	Damodiran, S/o. Sivanantham, No. 100, Merthan Street, Nainarmandabam, Puducherry.	A.S. No. 4(P)	Site with Building.	Ward-F, Block 21, T.S. No. 1	Karunanidhi S/o.Arumugam No. 87, Ambedkar Salai, Varadhapillai Thottam, Pondicherry.	1897 Sq. feet.	29,36,325 + Interest.
Villianur	Mangalam	Loganathan, S/o. Sarangapani, No.10, North Street, Mangalam, Puducherry.	A.S. No. 5(V)	Dryland	93/1	Loganathan S/o. Sarangapani No.10, North Street, Mangalam, Puducherry.	0.29.20	18,00,000 + Interest.

Villianur	Thirukanji	Brindha, W/o. Arumugam, No. 95, Thirugnana- sambandar Street, Thirukuralar Nagar, Arumbarthapuram, Puducherry.	A.S. No. 6(V), 17(V), 2(O).	Manai with RCC.	185/2	Jayasudha W/o. Devarasu 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	3600 Sq. feet.	
Villianur	Thirukanji	-do-	-do-	-do-	-do-	Kalaiselvi, W/o. Jayachandiran, No. 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	-do-	
Oulgaret	Oulgaret	-do-	-do-	-do-	120/4	Devarasu, S/o. Sambasivam, 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	0.00.60	
Villianur	Manakuppam	-do-	-do-	-do-	20/6, 19/6	Balaraman, S/o. Govindasamy, Mariamman Koil, Street, Manakuppam, Puducherry.	1008 Sq. feet. 1224 Sq. feet.	99,05,500 (43,80,000 + 18,15,000 + 37,10,500) + Interest.
Villianur	Thondamanatham	-do-	-do-	-do-	103/42	Kalaiselvi, W/o. Jayachandiran, No. 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	2471 Sq. feet.	
Oulgaret	Oulgaret	-do-	-do-	-do-	120/71	Baby, W/o. Parthasarathy, No. 49, Bharathidasan Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	765 Sq. feet.	
Villianur	Thirukanji	-do-	-do-	Manai	72/3	Rajalakshmi, W/o. Subrayalu, No. 51, Vinayagar Koil Street, V. Manaveli, Puducherry.	1150 Sq. feet.	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
							H.A.Ca.	₹
Villianur	Pudukuppam	Kannaiyan @ Vengadesan, S/o. Masilamani, No. 13, Kailasapuram, Sandaipudukuppam, Puducherry.	A.S. No. 9(V), 19(M).	Dryland	1/6	Krishnamoorthy, S/o. Kannan, Mettu Street, S. Pudukuppam, Puducherry.	0.12.00	73,92,870 (32,30,870 + 41,62,000) + Interest.
Villianur	Olavaikal	Mohandass, S/o. Chinnathambi, No. 18, Mohan Nagar, Kanuvapet, Villianur, Puducherry.	A.S. No. 13(V)	Manai	60/1	Devi, W/o. Mohandass, No.18, Mohan Nagar, Kanuvapet, Villianur, Puducherry.	1883 Sq. feet.	7,45,668 + Interest.
	Olavaikal	Mohandass, S/o. Chinnathambi, No. 18, Mohan Nagar, Kanuvapet, Villianur, Puducherry.	A.S. No. 13(V)	Manai	60/1	Devi, W/o. Mohandass, No.18, Mohan Nagar, Kanuvapet, Villianur, Puducherry.	1883 Sq. feet.	7,45,668 + Interest.
Bahour	Karikalampakkam	Subramanian, S/o.Chinnappa Counder, No. 3, Oothukatamman Road, Venkata Nagar, Karikalampakkam, Puducherry.	A.S. No. 23(V) T.S. No. 5(N), 7(V).	Manai with RCC	53/2	Subramanian, S/o.Chinnappa Counder, No. 3, Oothukatamman Road, Venkata Nagar, Karikalampakkam, Puducherry.	1000 Sq. feet.	7,93,241 (6,41,300 + 86,096 + 65,845) + Interest.
Bahour	Utchimedu	Aarani, W/o.Ramesh, No.28, Mariamman Koil Street, Irulansandhai, Puducherry.	T.S. No. 7(A)	Dry	58/4	Rajaram, S/o. Deivanayagam, 128, Main Road, Mathikrishnapuram, Manapet. P.O, Puducherry.	864 Sq. feet.	92,400 + Interest.
Villianur	Katteri	Arulkumar, S/o. Perumal, 91, Mariamman Koil Street, L.R. Palayam, Puducherry.	T.S. No. 2/M	Dry land	97/3	Senthilkumar, S/o.Gandhi @ Perumal, Mariamman Koil Street, L.R. Palayam, Puducherry.	0.36.00	1,57,500 + Interest.
Puducherry	Olandai	Parthasarathy, S/o. Chinnakannu, No.72, Mettu Street, Sandaipudukuppam, Puducherry.	A.S.13 (M), 14(M), T.S. No. 5(M), 10(M), 12(M), 6(O), 2(P).	RCC Building with Manai.	Ward - J, Block-7, T.S. No. 183.	Muthalu @ Anandayee W/o. Govindasamy No. 8, Mottaya Padayatchi Street, Mudaliarpet, Puducherry.	648 Sq. feet.	40,52,698 (15,95,763 + 20,60,192 + 1,15,200 + 41,258 + 1,68,000 + 40,000 + 32,285) + Interest.
Villianur	Suthukeny	-do-	-do-	Dryland, Dryland, Wetland.	149/4, 149/4, 126/1.	Senthamarai Kannan S/o. Ariputhry, No. 56, Mettu Street, S. Pudukuppam, Puducherry.	0.32.37, 0.00.25, 0.03.00.	40,52,698 (15,95,763 + 20,60,192 + 1,15,200 + 41,258 + 1,68,000 + 40,000 + 32,285) + Interest.

Puducherry	Poornankuppam	Arulanantham, S/o. Arulsamy, No.82, Ilavarasan Nagar, Thavalakuppam, Puducherry.	T.S. No. 8(M), 5(P), 9(V), 15(V).	RCC Building.	113/2/D/1	Poornachandran, S/o. Mohandass, Sankaradas Swamigal Nagar, Lawspet, Puducherry.	2304 Sq. feet.	2,77,906 (55,000 + 37,500 + 1,32,600 + 52,806) + Interest.
Bahour	Nettapakkam	Gunasegaran S/o Vinayagam No.3, Vallalar Nagar, Nettapakkam, Puducherry.	A.S. No. 8(V)	Wet	184/2	Gunasegaran, S/o. Vinayagam, No. 3, Vallalar Nagar, Nettapakkam, Puducherry.	0.27.00	14,12,776 + Interest.
Villianur	Uruvaiyar	Gayathri, W/o. Vinothkumar, No. 6, Moogambigai, Nagar, Achariyapuram, Uruvaiyar, Puducherry.	T.S. No. 2(V), 4(V), 12(V).	Manai	7/3	Vasanthi, W/o. Subbaiyah, No. 6, 8th Cross Street, Sundaramoorthy Vinayapuram (West), Villianur, Puducherry.	2000 Sq. feet.	2,99,972 (1,07,795 + 1,29,677 + 62,500) + Interest.
Bahour	Embalam	Arumugam, S/o. Gurusamy, No. 42, Thirukanji Road, Uruvaiyar, Puducherry.	T.S. No. 10(V)	Manai	163/6/A	Jayalakshmi, W/o. Arumugam, No. 42, Thirukanji Road, Uruvaiyar, Puducherry.	1030 Sq. feet.	69,590 + Interest.

Station : Puducherry,

Date : 29-12-2017.

**TAHSILDAR**  
(Revenue Recovery).

**FORM – 8**

**NOTICE OF SALE OF LAND**

It is hereby notified that the undermentioned land, will be sold by public auction on 14-3-2018 (Date Sale) for arrears of revenue by the following defaulted Ex-lessess of lease year 2013-14 and their sureties under the provisions of the Pondicherry Revenue Act of 1970, unless the defaulter or other person acting on his behalf, or claiming an interest in the land, tenders the full amount of the arrears of revenue, with interest and other charges, before sunset on the day previous to that appointed for the sale:

Taluk	Revenue village	Field survey No./ sub-division No.	Description of the land/ building of the defaulter	Estimated extent	Name and address of the title holder (surety)	Amount of arrears	Name and address of the defaulter (ex. lessee)	Arrack/ Toddy shop No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
H.A.Ca.								
Puducherry	Pudhupalayam	Ward-H, Block-1, T.S. No. 48.	Manai with building.	5400 sq. ft.	Meenatchi, W/o. Janarthanan, No. 46, Kamaraj Street, Indira Nagar, Mudaliarpet, Puducherry.	2,07,81,971 (2,54,163 + 44,87,855 + 1,06,04,209 + 35,92,720 + 18,43,024) + interest.	Janarthanan, S/o. Ramakrishnan, No. 46, Kamaraj Street, Indira Nagar, Mudaliarpet, Puducherry.	A.S. No. 3(A), 9(B), 14(B), 17(B), 3(V).
Villianur	T.V. Koil	134/7	Manai with building.	1100 sq. ft.	Jothi, W/o. Palaniandi, 147, Govindanayakar Street, Kosapalayam, Puducherry.	13,25,774 + interest.	Sivakumar, S/o. Veerappan, No. 10, Poonthottam Street, Karamanikuppam, Puducherry.	A.S. No. 8(O)
Oulgaret	Pillaichavady	123/12A	RCC building.	2105 sq. ft.	Narayanasamy, S/o. Boobalan, No. 62, ECR Main Road, Chinnakalpet, Puducherry.	44,05,833 (6,11,962 + 37,93,871) + Interest.	Jayavardhan, S/o. Rajaram, No. 64, ECR Road, Chinnakalpet, Puducherry.	A.S. No. 8(A), 14(B).
Bahour	Manamedu	76/4	RCC building with manai.	2988 sq. ft.	Ravindran, S/o. Deivanayagam, Mariamman Koil Street, Manamedu Pet, Puducherry.		-do-	- do-
Puducherry	Manaveli	116/16	RCC building.	907.5 sq. ft.	Sakthivel, S/o. Venukrishnan, Manaveli, Ariyankuppam, Puducherry-7.	58,12,611 (52,82,500 + 2,99,906 + 1,41,760, + 88,445) + interest.	Shanmugam, S/o. Nadarajan, No. 8, Karayambuthur, Main Road, Panayadikuppam, Puducherry.	A.S. No. 1(B), 13(B), T.S.No. 1(B), (13(M).

Bahour	Madukarai	101/1	Wet land	0.71.25	Dhakshnamurthy, S/o. Kadirvelu, V.S. Nagar, Madukarai, Puducherry.	88,76,000 + Interest.	Shanmugam, S/o. Nadarajan, No. 8, Karayambuthur Main Road, Panayadikuppam, Puducherry.	A.S. No. 1(N)
Bahour	Madukarai	32/2A	Dry with RCC building.	0.56.20	Prema, W/o. Dhakshnamurthy, V.S. Nagar, Madukarai, Puducherry.		-do-	- do-
Oulgaret	Saram	220/3	Vacant site	28800 sq. ft.	Vasantha, W/o. Seduraman, No. 10, Subramaniyar Koil Street, Lawspet, Puducherry.	1,85,58,873 (35,10,000 + 47,75,000 + 16,50,637 + 2,77,236 + 83,46,000) + Interest.	Sivakumar, S/o. Kalivaradhan, No. 10, Subramaniyar Koil Street, Lawspet, Puducherry.	A.S. No. 2(B), 3(B), 9(B), 16(B), 18(B).
Bahour	Kirumbakkam	106/5, 167/1.	Wet land, Dry land.	0.84.00, 01.18.00	Lakshmi, W/o. Krishnamurthy, No. 16, Mariamman Koil Street, Echankadu, Puducherry.		-do-	- do-
Puducherry	Puducherry	Ward-F, Block-19, T.S. No. 11.	RCC building.	750 sq. ft.	Vengadachalam, S/o. Krishnasamy, No. 37, Villianur Road, Kombakkam, Mudaliarpet Commune, Puducherry.		Babu, S/o. Thillainayagam, No. 37, Nethaji Street, Diwan Kandappa Mudaliar Street, Nainarmandapam, Puducherry.	A.S. No. 7(B)
Villianur	Oussudu	70/2	Dry	23034 sq. ft.	Nehru @ Kuppusamy,	73,58,500 + Interest.	Babu,	A.S. No. 7(B)
	Oussudu	-do-	-do-	10764sq. ft.	S/o. Gopalsamy,		S/o. Thillainayagam,	
	Oussudu	-do-	-do-	34982 sq. ft.	Ragothaman, Ranjithkumar, S'S/o. Nehru @ Kuppusamy, No. 24, Vasuki Nagar, New Ayyanar Koil Street, Kosapalayam, Puducherry.		No. 37, Nethaji Street, Diwan Kandappa Mudaliar Street, Nainarmandapam, Puducherry.	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
Villianur	Mannadipet	8/1, 64/7pt, 64/2pt, 33/2.	Wet	H.A.Ca. 0.01.00, 0.11.70, 0.01.27, 0.04.37.	Anjalatchy, W/o. Latchathipathy, Vijayakumar, Raji, Arivazhagan, S/o. Latchathipathy, No. 38, Middle Street, Mannadipet, Puducherry.	2,03,224 + interest.	Jayalakshmi, W/o. Mayakannan, No. 20, Pudhu Nagar, Mannadipet, Puducherry.	A. S. No. 11(M)	
Villianur	Sanyasikuppam	74/1,74/2	Manai	1970 sq. ft.	Govindammal, W/o. Kesavan, No. 135, Cuddalore	54,54,000 (33,94,000 + 20,60,000) + Interest.	Govindammal. W/o. Kesavan, No. 135, Cuddalore Road, Thirubhuvanai Palayam, Puducherry.	A.S. No. 6(M), 21(V).	
	-do-	-do-	-do-	3124sq. ft.	Thirubhuvanai Palayam, Puducherry.				
Villianur	Sanyasikuppam	74/2	-do-	1693 sq. ft.	Kesavan, S/o. Sengeni Pillai, No. 135, Cuddalore Road, Thirubuvanai Palayam, Puducherry.			-do-	-do-
Villianur	Thirukanji	27/4	-do-	1200sq ft.	Priya, D/o. Sakthivel, No. 34, Nehru Street, Senthamarai Nagar, Muthialpet, Puducherry.	33,84,000 (16,00,00+S/o.	Velmurugan, Vaithiyanathan, Vasantha Nagar, Muthialpet, Puducherry.	A.S. No. 7(M), 2(V).	
	-do-	-do-	-do-	-do-		17,84,000) + interest.			
Villianur	Pudukuppam	1/1	Dry	0.42.00	Dhanaselvi, W/o. Perumal, Mettu Street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	12,95,011 (10,56,000 + 1,04,176 + 1,34,835) + interest.	Sivakozhunthu, S/o. Panchalan, No. 17, Pudhu Nagar, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	A.S. No. 8(M), T.S. No. 1(M), 6(M).	
Puducherry	Olandai	Ward-K, Block-I, T.S. No. 15/2.	Vacant	1200 sq. ft.	Selvi, W/o. Sezhan, No. 32, Barathipuram, Govinda Salai, Puducherry.	30,25,449 (9,36,724 + 20,88,275) + Interest.	Jayabal @ Sengeni, S/o Selvaraj, No. 15, Kamaraj Street, Govindanpet, Muthirapalayam, Puducherry.	A.S. No. 9(M), 7(V).	
Puducherry	Puducherry	Ward-C, Block-4, T.S. No. 35.	RCC building.	388 sq. ft.	Sezhian, S/o. Gopalsamy, No. 32, Barathipuram, Govindasalai, Puducherry.			-do-	-do-

Villianur	Odiampet	178/2	Manai	1952.50 sq. ft.	Vijayalakshmi, W/o. Balakrishnan, No. 9, Mettu Street, Kosapalayam, Puducherry.	10,50,000 + interest.	Vijayalakshmi, W/o. Balakrishnan, No. 9, Mettu Street, Kosapalayam, Puducherry.	A.S. No. 10(M)
Villianur	Villianur	136/5	Manai	2600 sq. ft.				
Puducherry	Thavalakuppam,	57/5	Vacant	5760 sq. ft.	Silambarasan, S/o. Arumugam, No. 21, Vedhavalli Street, Thavalakuppam, Puducherry.	6,66,770 + interest.	Silambarasan, S/o. Arumugam, No. 21, vedhavalli Street, Thavalakuppam, Puducherry.	A.S. No. 13(M)
Villianur	Suthukeny Pudukuppam	141/12 87/3	Dry land -do-	28 kuzhi 15 kuzhi	Dhandapani @ Vadivel, S/o. Datchinamurthy, No. 6, Mariamman Koil Street, Kailasapuram, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	53,52,000 (34,77,000 + 18,75,000) + Interest.	Srinivasan, S/o. Kannaiyan, No. 12, Pudhu Nagar, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	A.S. No. 16(M), 14(V).
Villianur	Pudukuppam	64/8A	Manai with RCC building.	10 kuzhi	Nagakanni, W/o. Krishnamurthy, No. 22, Mettu Street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.		Srinivasan, S/o. Kannaiyan, No. 12, Pudhu Nagar, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	A.S. No. 16(M), 14(V).
Villianur	Pudukuppam	70/9	Dry	0.20.50	Neelavathy, W/o. Kuppusamy, No. 38, Mettu Street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	16,19,580 + interest.	Murugasamy, S/o. Mannangatti, No. 19, Mettu Street, Pudu Nagar, Suthukeny, Puducherry.	A.S. No. 17(M)
	-do-	-do-	-do-	0.20.00				
Bahour	P.S. Nallur	63/56	Manai	0.04.35	Muthunarayanan, S/o. Ramalingam, No. 12, Kaikolar Street, P.S. Nallur, Nettareppakkam, Puducherry.	23,96,462 (8,92,013 + 15,04,449) + interest.	Muthunarayanan, S/o. Ramalingam, No. 12, Kaikolar Street, P.S. Nallur, Nettareppakkam, Puducherry.	A.S. No. 22(M), 8(N).
Bahour	Eripakkam	19/4	Manai	0.04.28	Lakshmi, W/o. Arulraj, 53, Main Road, Eripakkam, Puducherry.	44,74,851 (27,31,330 + 15,85,000 + 1,58,521) + Interest.	Lakshmi, W/o. Loganathan, No. 20, V.O.C. Nagar, Kottaimaedu, Ariyankuppam, Puducherry.	A.S. No. 3(N), 7(N), T.S. No. 6(N).
Bahour	Nettapakkam	117/5	Dry land with coconut trees.	0.29.97	Ramalingam, S/o. Pandurangan, Hospital Street, Nettareppakkam, Puducherry.		-do-	-do-
Bahour	Eripakkam	44/4	Manai with RCC building.	0.00.53	Subashini, W/o. Shanmugam, Main Road, Kariamannickam, Puducherry.		-do-	-do-

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Puducherry	Olandai	Ward-K, Block-1, T.S. No. 21/2.	Vacant site.	H.A.Ca. 1200 sq. ft.	Kavitha, W/o. Mathi @ Vengadesan, No. 1, 2nd Cros Krishna Nagar, Puducherry.	27,03,590 (9,01,590 + 18,02,000) + Interest.	Sathiya, W/o. Siva, No. 5, 14th Cross, Krishna Nagar, Puducherry.	A.S. No. 3(O), 4(O).
	-do-	-do-	-do-	-do-				
Villianur	Ossudu	97/2, 97/3.	Manai	2400 sq. ft.	Mathi @ Vengadesan, S/o. Gopalsamy, No. 1, 2nd Cross, Krishna Nagar, Puduhcherry.		-do-	- do-
Bahour	Seliamedu	122/1	Wet land	0.75.90	R..M.S. Vasantha, W/o. Seduraman, No. 10, Subramanian Koil Street, Lawspet, Puducherry.	91,74,535 (12,18,535 + 79,56,000) + interest.	Datchinamoorthy, S/o. Thirugnanam, No. 58, Subramaniar Koil Street, Lawspet, Puducherry.	A.S. No. 16(B), 5(O).
Oulgaret	Pillaichavadi	144/1A, 144/2pt.	Vacant siteplot.	6927 sq. ft.	Tamilselvi, W/o. V.C. Ezhumalai @	38,07,224 + interest.	Rajendiran, S/o. Rajagopal. Bungalow Street, Periyakalapet, Puducherry.	A.S. No. 1(P)
	Karuvadikuppam	55/2	Vacant site	1935sq. ft.	Kasilingam, 13, 2nd Cross, Bharathi Nagar, Karuvadikuppam, Puducherry.			
Oulgaret	Saram	217/7pt.	RCC building.	1360 sq. ft.	Santhi @ Kuppu, W/o. Ramakrishnan, No. 5, Bajanai Madam Street, Ellaipillaichavady, Puducherry.	21,21,000 + interest	M.G. Ramesh, S/o. Gopalsamy, No. 52, M.G.R. Illam, Krishna Nagar, Lawspet, Puducherry.	A.S.No. 3(P)
Puducherry	Puducherry	Ward-F, Block-21, T.S. No.1.	Site with building.	1897 sq. ft.	Karunanidhi, S/o. Arumugam, No. 87, Ambedkar Salai, Varadhapillai Thottam, Puducherry.	29,36,325 + interest.	Damodiran, S/o. Sivanantham, No. 100, Merthan Street, Nainarmandabam.	A.S. No.4(P)

Villianur	Mangalam	93/1	Dry land	0.29.20	Loganathan, S/o. Sarangapani, No. 10, North Street, Mangalam, Puducherry.	18,00,000 + interest.	Loganathan, S/o. Sarangapani, No. 10, North Street, Mangalam, Puducherry.	A.S. No. 5(V)
Villianur	Thirukanji	185/2	Manai with RCC building.	3600 sq. ft.	Jayasudha, W/o. Devarasu, 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.	99,05,500 (43,80,000 + 18,15,000 + 37,10,500) + Interest.	Brindha, W/o. Arumugam, No. 95, Thirugnana- sambandar Street, Thirukuralar Nagar, Arumbarthapuram, Puducherry.	A.S. No. 6(V), 17(V), 2(O).
Villianur	Thirukanji	185/2	Manai with RCC building.	3600 sq. ft.	Kalaiselvi, W/o. Jayachandiran, No. 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.		-do-	-do-
Oulgaret	Oulgaret	120/4	Manai with RCC building.	0.00.60	Devarasu, S/o. Sambasivam, 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.		-do-	-do-
Villianur	Manakuppam	20/6, 19/6.	Manai with RCC building.	1008 sq. ft. 1224 sq. ft.	Balaraman, S/o. Govindasamy, Mariamman Koil Street, Manakuppam, Puducherry.		-do-	-do-
Villianur	Thondamantham	103/42	Manai with RCC	2471 sq. ft.	Kalaiselvi, W/o. Jayachandiran, No. 34, Nadu Street, Arumbarthapuram, Puducherry.		-do-	-do-
Oulgaret	Oulgaret	120/71	Manai with RCC	765 sq. ft.	Baby, W/o. Parthasarathy, No. 49, Bharathidasan Street, Arumbarthapuram, Puducherry.		-do-	-do-
Villianur	Thirukanji	72/3	Manai	1150 sq. ft.	Rajalakshmi, W/o. Subrayalu, No. 51, Vinayagar Koil Street, V. Manaveli, Puducherry.		-do-	-do-

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
				H.A.Ca.				
Villianur	Pudukuppam	1/6	Land	0.12.00	Krishnamoorthy, S/o. Kannan, Mettu Street, S. Pudukuppam, Puducherry.	73,92,870 (32,30,870 + 41,62,000) + interest.	Kannayan@ Vengadesan, S/o. Masilamani, No.13, Kailasapuram, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	A.S. No. 9(V), 19(M).
Villianur	Olavaikal	60/1	Manai	1883 sq. ft.	Devi, W/o. Mohandas, No. 18, Mohan Nagar, Kanuvapet, Villianur, Puducherry.	7,45,668 + interest.	Mohandass, S/o. Chinnathambi, No. 18, Mohan Nagar, Kanuvapet, Villianur, Puducherry.	A.S. No. 13(V)
	-do-	-do-	-do-	-do-				
Bahour	Karikalampakkam	53/2	Manai with RCC building.	1000 sq. ft.	Subramanian, S/o. Chinnappa Counder, No. 3, Oothukatamman Road, Venkata Nagar, Karikalampakkam, Puducherry.	7,93,241 (6,41,300 + 86,096 + 65,845) + interest.	Subramanian, S/o. Chinnappa Counder, No. 3, Oothukatamman Road, Venakata Nagar, Karikalampakkam, Puducherry.	A.S. No. 23(V), T.S. No. 5(N), 7(V).
Bahour	Utchimedu	58/4	Dry	864 sq. ft.	Rajaram, S/o. Deivanayagam, 128, Main Road, Mathikrishnapuarm, Manamedu, P.O., Puducherry.	92,400 + interest.	Aarani, W/o. Ramesh, No. 28, Mariamman Koil Street, Irulansandhai, Puducherry.	T.S. No. 7(A)
Villianur	Katteri	97/3	Dry land	0.36.00	Senthilkumar, S/o. Gandhi @ Perumal, Mariamman Koil Street, L.R. Palayam, Puducherry.	1,57,500 + interest.	Arulkumar, S/o. Perumal, No. 91, Mariamman Koil Street, L.R. Palayam, Puducherry.	T.S. No.2(M)

Puducherry	Olandai	Ward-J, Block-7, T.S. No. 183.	RCC building with manai.	648 sq. ft.	Muthalu @ Anandayee, W/o. Govindasamy, No. 8, Mottaya Patayatchi Street, Mudaliarpet, Puducherry.	40,52,698 (15,95,763 + 20,60,192 + 1,15,200 + 41,258 + 1,68,000 + 40,000 + 32,285) + Interest.	Parthasarathy, S/o. Chinnakannu, No. 72, Mettu Street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	A.S. No. 13(M), 14(M), T.S. No. 5(M), 10(M), 12(M), 6(O), 2(P).
Villianur	Suthukeni	149/4, 149/4, 126/1.	Dry land, Dry land, Wet land.	0.32.37 0.00.25 0.03.00	Senthamaraikannan, S/o. Ariputhry, No. 56, Mettu Street, Sandai Pudukuppam, Puducherry.	-do-	-do-	
Puducherry	Pooranankuppam 113/2/D/1		RCC building.	2304 sq. ft.	Poornachandran, S/o. Mohandass, Sankaradas Swamigal Nagar, Lawspet, Puducherry.	2,77,906, (55,000 + 37,500 + 1,32,600 + 52,806) + interest.	Arulnathan, S/o. Arulsamy, No. 82, Ilavarasan Nagar, Thavalakuppam, Puducherry.	T.S. No. 8(M), 5(P), 9(V), 15(V).
Bahour	Nettapakkam	184/2,	Wet	0.27.00	Gunasegaran, S/o. Vinayagam, No. 3, Vallalar Nagar, Nettapakkam, Puducherry.	14,12,776 + interest.	Gunasegaran, S/o. Vinayagam, No. 3, Vallalar Nagar, Nettapakkam, Puducherry.	A.S. No. 8(V)
Villianur	Uruvaiyar	7/3	Manai	2000 sq. ft.	Vasanthi, W/o. Subbaiyah, No. 6, 8th Gross Street, Sundaramoorthy, Vinayapuram (West), Villianur, Puducherry.	2,99,972, (1,07,795 + 1,29,677 + 62,500) + interest.	Gayathri, W/o. Vinothkumar, No. 6, Moogambigai Nagar, Achariyapuram, Uruvaiyar, Puducherry.	T.S. No. 2(V), 4(V), 12(V).

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
				H.A.Ca.				
Bahour	Embalam	163/6A	Manai	1030 sq. ft.	Jayalakshmi, W/o. Arumugam, No. 42, Thirukanji Road, Uruvaiyar, Puducherry.	69,590 + interest.	Arumugam, S/o. Gurusamy, No. 42, Thirukanji Road, Uruvaiyar, Puducherry.	T.S.No.10(V)

Station : Puducherry,  
Date : 29-12-2017.

**TAHSILDAR**  
(Revenue Recovery).

online publication at "<http://styanandptg.puducherry.gov.in>"  
Published by The Director, Government Press  
Printed at: Government Central Press, Puducherry.  
Posted at: Puducherry HPO on every Tuesday